


1кат г Минск

1кат г Брест

НК г Брест

1кат г Брест

1кат г. Минск

НК г. Минск

ВНК г. Брест

место Очки

1 Брест ОСДЮШОР 89

2 Брест ОЦСДЮШОР пр 88

3 Минск Динамо 70

4 Лида СДЮШОР 2 69

5 Бобруйск ДЮСШ 1 69

6 Чериков ДЮСШ 63

7 Молодечно ДЮСШ 3 59

8 Светлогорск СДЮШОР 3 56

9 Гомель ГОЦОР 55

10 Витебск ОСДЮШОР 55

11 Минск МОК СДЮШОР 45

12 Минск Атлет 45

13 Ганцевичи СДЮШОР 43

14 Гродно СДЮШОР 2 42

15 Россоны ДЮСШ 40

16 Витебск Буревестник 73 38

17 Могилев СДЮШОР 2 36

18 Хойники ДЮСШ 20

19 Сморгонь ДЮСШ 19

не стартовал

сошел (справка)

нет результата

дисквалификация

Условные обазначения:

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Кардапольцева А.В.

Главный секретарь соревнований: Бут-Гусаим А.В.

Директор соревнований: Цыбульская В.И.

Старший судья по беговым видам: Сидорук Е.С.

Командные результаты

Команда

Зам. главного судьи: Макаров А.А.

Рефери по бегу: Шумак А.В

Рефери по прыжкам: Шагун В.В.



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Эстафета. Юноши. 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1
67                

55

Стацкеевич Владислав                 

Козак Дмитрий                

Колос Анатолий

Брест ОСДЮШОР 2.45,43 2 л

2

481            

483               

486

Мартинович Владислав             

Максименко Кирилл                       

Ксенжик Павел

Ляховичи ДЮСШ 2.45,45 2 л

3

76     

78          

77

Чижик Александр                           

Швайко Вадим                       

Малышко Илья

Ганцевичи ДЮСШ 2.46,79 2 8

4

148               

146                

147

Печкуров Евгений                      

Кукуть Павел                              

Лещинский Евгений

Россоны ДЮСШ 2.47,18 2 7

5

101   

104 

105

Платонов Дмитрий          

Соколовский Владислав              

Суранов Вячеслав

Витебск ОСДЮШОР 2.47,83 2 6

6

268        

253              

267

Кисленок Александр            

Каравай Юрий                   

Мельник Антон

Бобруйск ДЮСШ 2.47,92 2 5

7
15      

53

Кобзев Дмитрий                      

Мороз Владислав                

Шестак Дмитрий

Брест ОЦСДЮШОР пр 2.48,59 2 л

8

466         

467             

480

Идоленко Андрей                      

Белый Сергей                          

Иванов Владимир

Чериков ДЮСШ 2.48,80 2 4

9

28                

47                  

3

Мазай Максим                            

Скороход Егор                    

Левченко Владислав

Минск Атлет 2.49,23 2 3

10
184         

176

Харин Алексей                         

Фоменюк Владислав                   

Круглик Станислав

Светлогорск СДЮШОР 3 2.50,33 2 2

11 155

Зеленковский Сергей                 

Буглак Владислав                       

Михед Роман

Хойники ДЮСШ 2.50,55 2 1

12 212

Буйновский Константин                           

Линчевский Сергей                       

Мальков Дмитрий

Сморгонь СДЮШОР 2.51,13 2 к

13

513 

511    

512

Кудряков Илья               

Мацкевич Антон                  

Пустобаев Сергей

Лида СДЮШОР 2 2.51,18 2 к

14

41              

196           

25

Крисаков Анатолий                

Максименко Андрей                          

Ковганов Тимофей

Могилев СДЮШОР 2 2.54,93 2 к

15

318     

303          

329

Бурдукевич Андрей                               

Морозов Павел       

Воскобович Владис                     

Минская МОК СДЮШОР 2.55,50 3 к

16

126         

125         

128

Линтовчик Арсений               

Шалохин Артур               

Ребизов Михаил

Витебск Буревестник 73 3.04,52 3 к

Результат



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Эстафета. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

57                

69                   

50

Займист Светлана                               

Добровицкая Алеся                     

Лисюк Анастасия

Брест
ОЦСДЮШОР пр -

1
3.08,13 1 8

2 2

Садовская Людмила                                        

Гуща Полина                      

Любашенко Катя

Минск Динамо 3.08,22 1 7

3

536          

516           

537

Урбанович Александра          

Бачко Мария                                   

Давидюк Анжелика

Лида СДЮШОР 2 3.14,14 2 6

4

176          

180               

185

Северин Вера                    

Дробинко Зина           

Мироевская Лолита

Светлогорск СДЮШОР 3 3.15,43 2 5

5

11                

7               

3     

Гулецкая Татьяна                                   

Третьякова Елена                     

Михаийлова Милона                 

Молодечно ДЮСШ 3 3.16,06 2 4

6

48        

49                

43

Амшей А                                                                

Ковамия Т                                       

Сайковская К

Гродно СДЮШОР 2 3.19,33 2 3

7

252                        

269            

270

Завадская Нина                         

Рудяк Александра                    

Гордей Анастасия

Бобруйск СДЮШОР  3.20,92 2 2

8

56        

53           

54

Совпель Дарья                                  

Игнатюк Виктория                           

Труш Дарья

Брест
ОЦСДЮШОР пр -

2 
3.22,64 3 1

9 160

Михаленко Екатерина      

Рулевич Анна                            

Призван Анастасия

Хойники ДЮСШ 3.24,37 3 к

10

58                           

35               

241

Ремельянова Катя                             

Шуколова Ангелина                         

Поштавцова Марина

Могилев СДЮШОР 2 3.27,85 3 к

Результат



25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 176 Круглик Станислав 17.05.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 7,13 7,07 1 8 Андропова О.В.

2 161 Попов Егор 12.11.1996 Витебск ДЮСШ ВГУ 7,23 7,19 1 л Тишутин В.А., Вериго Г.Ф.

3 512 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Лида СДЮШОР №2 7,34 7,22 1 7 Стефанович Ю.Л. Храмов В.А.

4 55 Колос Анатолий 08.10.1995 Брест ОСДЮШОР 7,36 7,23 1 6 Матюш А.И.

5 169 Близнец Денис 12.03.1995 Гомель ДЮСШ "Лидер" 7,29 7,24 1 л Мариевская З.АП., Курилин О.А.

6 179 Кононов Денис 30.03.1996 Гомель ГОЦОР 7,30 7,33 1 5 Мастич П.М.

7 80 Губко Сергей 20.04.1996 Брест УОР 7,40 7,35 2 л Сидорук А.Т., Матюш А.И.

8 151 Голубков Станислав 07.02.1995 Гомель ГОЦОР 7,39 7,36 2 л Тихонова Т., Курилин О.

9 102 Часовских Владислав 07.02.1995 Витебск ОСДЮШОР 7,43 2 4 Иванова И.И., Шур А.М.

9 105 Суранов Вячеслав 01.02.1995 Витебск ОСДЮШОР 7,43 2 4 Иванова И.И.

11 83 Шестак Дмитрий 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 7,51 2 л Титаренко В.П.-Рябишникова Л.С.

12 486 Ксенжик Павел 18.09.1995 Ляховичи ДЮСШ 7,53 2 л Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.

13 601 Борисов Андрей 1996 Брестский р-н ДЮСШ 7,57 2 л Борисов

14 77 Жук Андрей 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 7,59 2 л Мизерия Л.С.

15 44 Качанов Роман 08.08.1995 Могилев СДЮШОР-2 7,64 2 л Кислов А.П.

16 47 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродно СДЮШОР 2 7,65 3 2 Ковальчук Ю.Г.

17 329 Воскобович Владислав 11.07.96 Минск МОК СДЮШОР 7,67 3 1 Черетаева Е.В.

18 61 Маринчик Артем 04.06.1996 Брест УОР 7,70 3 л Хаткевич Б.Н., Синкевич А.А.

19 222 Рустамов Альберт 1995 Гродно УОР 7,73 3 л Михайлов В.Г.

20 73 Медвецкий Владислав 14.05.1996 Молодечно ДЮСШ № 3 7,75 3 л Фортунова Ю.В.

21 28 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брест ОСДЮШОР 7,79 3 л Рябова Г.В.

22 6 Коробицкий Михаил 30.01.1995 Могилев СДЮШОР-2 7,81 3 л Кузнецова, Азарова

22 76 Василевский Сергей 1997 Брест УОР 7,81 3 л Тивончики, Каценя А.А.

24 50 Чумичев Кирилл 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 7,81 3 л Титаренко В.П.-Рябишникова Л.С.

25 79 Василевский Евгений 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 7,94 3 л Титаренко В.П.-Рябишникова Л.С.

26 179 Лаптев Андрей 29.11.1996 Светлогорск СДЮШОР 3 7,97 3 к Афанасьев А.К.

27 55 Хала Дмитрий 25.12.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 7,99 3 л Добровицкий П.С., Жесько А.И.

28 78 Макейчик Илья 19.02.1996 Брест ОСДЮШОР 8,20 1юн л Стацкеевич А.В.

29 232 Михасюк Сергей 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,33 1юн л Саляманович С.В.

30 75 Полховский Евгений 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,99 3юн л Саляманович С.В.

58 Жилич Алексей 06.02.1995 Брест УОР DNS л бр. Тивончик, Зиновик Е.В.

235 Чумерин Никита 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. DNS л Саляманович С.В.

59 Донченко Виктор 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. DNS л Саляманович С.В.

62 Пармоник Илья 16.06.1905 Брест ОСДЮШОР 7,28 1 в/к Старинская Т., Хаткевич Б.Н.

79 Кравченко Павел 17.07.1993 Брест ОСДЮШОР 7,74 3 в/к Старинская Т., Хаткевич Б.Н.

Финал Начало: 12.55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 80 Губко Сергей 20.04.1996 Брест УОР 7,40 л

2 151 Голубков Станислав 07.02.1995 Гомель ГОЦОР 7,39 л

3 179 Кононов Денис 30.03.1996 Гомель ГОЦОР 7,30 к

4 161 Попов Егор 12.11.1996 Витебск ДЮСШ ВГУ 7,23 л

5 176 Круглик Станислав 17.05.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 7,13 к

6 169 Близнец Денис 12.03.1995 Гомель ДЮСШ "Лидер" 7,29 л

7 512 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Лида СДЮШОР №2 7,34 к

8 55 Колос Анатолий 08.10.1995 Брест ОСДЮШОР 7,36 к

Результат                         

Пр.    Фин               



25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Забег 1 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 179 Кононов Денис 30.03.1996 Гомель ГОЦОР 7,30 к

3 44 Качанов Роман 08.08.1995 Могилев СДЮШОР-2 7,64 л

4 47 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродно СДЮШОР 2 7,65 к

7 78 Макейчик Илья 19.02.1996 Брест ОСДЮШОР 8,20 л

6 262 Михасюк Сергей 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,33 л

2 58 Жилич Алексей 06.02.1995 Брест УОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

6 161 Попов Егор 12.11.1996 Витебск ДЮСШ ВГУ 7,23 л

3 169 Близнец Денис 12.03.1995 Гомель ДЮСШ "Лидер" 7,29 л

7 61 Маринчик Артем 04.06.1996 Брест УОР 7,70 л

4 222 Рустамов Альберт 1995 Гродно УОР 7,73 л

2 6 Коробицкий Михаил 30.01.1995 Могилев СДЮШОР-2 7,81 л

5 235 Чумерин Никита 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 176 Круглик Станислав 17.05.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 7,13 к

4 151 Голубков Станислав 07.02.1995 Гомель ГОЦОР 7,39 л

2 486 Ксенжик Павел 18.09.1995 Ляховичи ДЮСШ 7,53 л

5 77 Жук Андрей 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 7,59 л

6 76 Василевский Сергей 1997 Брест УОР 7,81 л

7 59 Донченко Виктор 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 52 Пармоник Илья 16.06.1905 Брест ОСДЮШОР 7,28 в/к

7 73 Медвецкий Владислав 14.05.1996 Молодечно ДЮСШ № 3 7,75 л

6 79 Василевский Евгений 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 7,94 л

3 179 Лаптев Андрей 29.11.1996 Светлогорск СДЮШОР 3 7,97 к

5 75 Полховский Евгений 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,99 л

4 51 Чернанос Артем 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 102 Часовских Владислав 07.02.1995 Витебск ОСДЮШОР 7,43 к

3 601 Борисов Андрей 1996 Брестский р-н ДЮСШ 7,57 л

2 79 Кравченко Павел 17.07.1993 Брест ОСДЮШОР 7,74 в/к

6 28 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брест ОСДЮШОР 7,79 л

7 50 Чумичев Кирилл 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 7,81 л

4 55 Хала Дмитрий 25.12.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 7,99 л

Забег 6



25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 512 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Лида СДЮШОР №2 7,34 к

3 55 Колос Анатолий 08.10.1995 Брест ОСДЮШОР 7,36 к

4 80 Губко Сергей 20.04.1996 Брест УОР 7,40 л

2 105 Суранов Вячеслав 01.02.1995 Витебск ОСДЮШОР 7,43 к

6 83 Шестак Дмитрий 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 7,51 л

7 329 Воскобович Владислав 11.07.96 Минск МОК СДЮШОР 7,67 к



25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 268 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилев УОР 7,85 7,82 КМС л Яновский С.Н.,Афанасенко А.В.

2 150 Дембовская Диана 19.04.1997 Кобрин СДЮШОР 7,91 7,86 1 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 50 Лисюк Анастасия 26.06.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,04 7,96 1 8 Синкевич А.А.-Веренич Е.П.

4 270 Гордей Анастасия 20.03.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 8,08 8,01 1 7 Дубицкая, Фещенко

5 325 Гринь Виктория 13.06.95 Минск МОК СДЮШОР 8,06 8,05 1 6 Коваленко С.А., Шуляк Ж.С.

6 269 Рудяк Александра 22.05.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 8,07 8,09 1 5 Дубицкая, Шатохина

7 60 Савлук Мария 13.02.1996 Брест УОР 8,13 8,19 1 л Хаткевич Б.Н.,Демко А.И.

8 42 Мулярчик Кристина 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,09 8,21 1 л Никитенкова Е.В.

9 172 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,16 1 л Платонов В.В.

10 55 Белоус Татьяна 14.12.1997 Брест УОР 8,16 1 л Хаткевич Б.Н., Симончик Е.В.

11 3 Гуща Полина 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 8,16 1 4 бр. Грабовца Н.Н.

12 1 Сманцер Яна 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 8,18 1 3 бр. Трахимчика И.Ф., Будник В.П.

13 185 Мироевская Лолита 12.12.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 8,22 1 2 Володкович В.С.

14 49 Коваленя Татьяна 23.11.1996 Гродно СДЮШОР 2 8,25 2 1 Храмова И.М.

15 173 Тихонова Татьяна 04.07.1995 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,26 2 л Платонов В.В.

16 50 Медведь Вика 1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,35 2 л Русаков

17 170 Шкрабова Виктория 24.08.1995 Гомель ГОЦОР 8,38 2 л Мастич П.М.

18 33 Курадовец Елена 10.02.1997 Брест ОСДЮШОР 8,38 2 л Добровицкая Т.А.

19 83 Костючик Екатерина 23.01.1995 Брест ОСДЮШОР 8,40 2 л Старинская Т., Хаткевич Б.Н.

20 60 Ярмолюк Яна 01.08.1996 Брест ОСДЮШОР 8,43 2 л Рябова Г.В.

21 225 Гудебская Дарья 07.02.1995 Сморгонь ДЮСШ 8,45 2 к Барташевич Е.В. Каптюх А.В.

22 54 Герман Эльвира 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,53 2 л Синкевич А.А.-Веренич Е.П.

23 53 Невдах Юлия 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,62 2 л Синкевич А.А.-Веренич Е.П.

24 57 Дягель Анна 30.01.1996 Брест УОР 8,63 2 л Хаткевич Б.Н., Романюк Е.Е.

25 103 Пастушик Екатерина 20.05.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,75 3 л Бут-Гусаим А.В.

26 124 Лавренова Екатерина 20.12.1995 Витебск «Буревестник-73» 8,78 3 к Артюхова З.А.,Гаевский А.А.

27 260 Лосева Евгения 21.10.1995 Могилев УОР 8,80 3 л Пригоникер Э.Г., Фещенко Л.А.

28 58 Крупская Александра 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,98 3 л Титаренко В.П.-Рябишникова Л.С.

29 55 Буховец Наталья 12.03.1998 Брест ОСДЮШОР 8,99 3 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

30 194 Пастушик Кристина 19.09.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 9,37 1юн л Бут-Гусаим А.В.

276 Шинкарева Александра 1996 Бобруйск УОР DQ л Шатохина, Бегунова

91 Лялько Алла 13.06.1905 Брест ОСДЮШОР 7,76 КМС в/к Старинская Т., Хаткевич Б.Н.

Финал Начало: 13.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 60 Савлук Мария 13.02.1996 Брест УОР 8,13 л

2 42 Мулярчик Кристина 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,09 л

3 325 Гринь Виктория 13.06.95 Минск МОК СДЮШОР 8,06 к

4 268 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилев УОР 7,85 л

5 150 Дембовская Диана 19.04.1997 Кобрин СДЮШОР 7,91 л

6 50 Лисюк Анастасия 26.06.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,04 к

7 269 Рудяк Александра 22.05.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 8,07 к

8 270 Гордей Анастасия 20.03.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 8,08 к

Забег 1 Начало: 11.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

Результат                         

Пр.    Фин               



25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

3 268 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилев УОР 7,85 л

7 60 Савлук Мария 13.02.1996 Брест УОР 8,13 л

4 1 Сманцер Яна 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 8,18 к

6 50 Медведь Вика 1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,35 л

2 170 Шкрабова Виктория 24.08.1995 Гомель ГОЦОР 8,38 л

8 83 Костючик Екатерина 23.01.1995 Брест ОСДЮШОР 8,40 л

5 55 Буховец Наталья 12.03.1998 Брест ОСДЮШОР 8,99 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 91 Лялько Алла 13.06.1905 Брест ОСДЮШОР 7,76 в/к

5 50 Лисюк Анастасия 26.06.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,04 к

6 172 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,16 л

7 60 Ярмолюк Яна 01.08.1996 Брест ОСДЮШОР 8,43 л

3 124 Лавренова Екатерина 20.12.1995 Витебск «Буревестник-73» 8,78 к

4 260 Лосева Евгения 21.10.1995 Могилев УОР 8,80 л

8 67 Семенюк Мария 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 150 Дембовская Диана 19.04.1997 Кобрин СДЮШОР 7,91 л

4 185 Мироевская Лолита 12.12.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 8,22 к

5 173 Тихонова Татьяна 04.07.1995 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,26 л

6 33 Курадовец Елена 10.02.1997 Брест ОСДЮШОР 8,38 л

2 103 Пастушик Екатерина 20.05.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,75 л

7 58 Крупская Александра 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,98 л

8 276 Шинкарева Александра 1996 Бобруйск УОР DQ л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 325 Гринь Виктория 13.06.95 Минск МОК СДЮШОР 8,06 к

2 270 Гордей Анастасия 20.03.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 8,08 к

4 42 Мулярчик Кристина 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,09 л

7 55 Белоус Татьяна 14.12.1997 Брест УОР 8,16 л

3 225 Гудебская Дарья 07.02.1995 Сморгонь ДЮСШ 8,45 к

6 54 Герман Эльвира 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,53 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 269 Рудяк Александра 22.05.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 8,07 к

6 3 Гуща Полина 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 8,16 к

5 49 Коваленя Татьяна 23.11.1996 Гродно СДЮШОР 2 8,25 к

4 53 Невдах Юлия 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 8,62 л

3 57 Дягель Анна 30.01.1996 Брест УОР 8,63 л

2 194 Пастушик Кристина 19.09.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 9,37 л



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 55 Колос Анатолий 08.10.1995 Брест ОСДЮШОР 8,30 8,07 КМС 8 Матюш А.И.

2 52 Калинин Виталий 07.02.1995 Брест ОСДЮШОР 8,31 8,09 КМС 7 Рябова Г.В.

3 182 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомель ГОЦОР 8,73 8,55 1 л Мастич П.М.

4 174 Демидовец Виктор 28.04.1995 Мозырь ДЮСШ 8,75 8,68 2 л Платонов В.В

5 329 Воскобович Владислав 11.07.96 Минск МОК СДЮШОР 8,82 8,71 2 6 Черетаева Е.В.

6 267 Мельник Антон 06.01.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 8,85 8,72 2 5 Донской, Мурашко

7 104 Соколовский Владислав 14.06.1995 Витебск ОСДЮШОР 8,76 8,77 2 4 Рязанов В.В.

8 81 Урбанович Алексей 26.02.1995 Брест ОСДЮШОР 8,74 8,79 2 3 Рябова Г.В., Курдюк В.В.

9 179 Лаптев Андрей 29.11.1996 Светлогорск СДЮШОР 3 9,00 2 2 Афанасьев А.К.

10 189 Белевский Иван 22.01.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 9,04 2 1 Кавалец В.М.

11 222 Рустамов Альберт 1995 Гродно УОР 9,07 2 л Михайлов В.Г.

12 146 Кукуть Павел 22.01.1995 Россоны ДЮСШ 9,08 2 к Папкович А.И.

13 158 Михед Роман 04.11.1996 Хойники ДЮСШ 9,25 3 к Беляев П.А., Карпов В.К.

14 3 Левченко Владислав 26.05.95 Минск СДЮШОР «Атлет» 9,47 3 к Горевой Э.И.

15 52 Мельникович Влад 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 10,09 1юн л Русаков, Водчиц

28 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брест ОСДЮШОР DNF л Рябова Г.В.

41 Жуков Дмитрий 1995 Брест ОСДЮШОР DNS л Матюш А.И.

89 Солейко Андрей 12.12.1994 Брест ОЦСДЮШОР проф. 9,01 в/к Добровицкий П.С., Добровицкая Т.А.

Финал Начало: 12.25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 55 Колос Анатолий 08.10.1995 Брест ОСДЮШОР 8,07 к

5 52 Калинин Виталий 07.02.1995 Брест ОСДЮШОР 8,09 к

6 182 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомель ГОЦОР 8,55 л

7 174 Демидовец Виктор 28.04.1995 Мозырь ДЮСШ 8,68 л

2 329 Воскобович Владислав 11.07.96 Минск МОК СДЮШОР 8,71 к

1 267 Мельник Антон 06.01.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 8,72 к

8 104 Соколовский Владислав 14.06.1995 Витебск ОСДЮШОР 8,77 к

3 81 Урбанович Алексей 26.02.1995 Брест ОСДЮШОР 8,79 к

Забег 1 Начало: 9.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 179 Лаптев Андрей 29.11.1996 Светлогорск СДЮШОР 3 9,00 к

2 89 Солейко Андрей 12.12.1994 Брест ОЦСДЮШОР проф. 9,01 в/к

7 189 Белевский Иван 22.01.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 9,04 к

3 158 Михед Роман 04.11.1996 Хойники ДЮСШ 9,25 к

6 52 Мельникович Влад 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 10,09 л

5 41 Жуков Дмитрий 1995 Брест ОСДЮШОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 55 Колос Анатолий 08.10.1995 Брест ОСДЮШОР 8,30 к

3 52 Калинин Виталий 07.02.1995 Брест ОСДЮШОР 8,31 к

5 104 Соколовский Владислав 14.06.1995 Витебск ОСДЮШОР 8,76 к

Результат                         

Пр.    Фин               



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

7 329 Воскобович Владислав 11.07.96 Минск МОК СДЮШОР 8,82 к

6 146 Кукуть Павел 22.01.1995 Россоны ДЮСШ 9,08 к

2 28 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брест ОСДЮШОР DNF л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 182 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомель ГОЦОР 8,73 л

3 81 Урбанович Алексей 26.02.1995 Брест ОСДЮШОР 8,74 к

4 174 Демидовец Виктор 28.04.1995 Мозырь ДЮСШ 8,75 л

7 267 Мельник Антон 06.01.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 8,85 к

6 222 Рустамов Альберт 1995 Гродно УОР 9,07 л

2 3 Левченко Владислав 26.05.95 Минск СДЮШОР «Атлет» 9,47 к



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 270 Гордей Анастасия 20.03.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 9,51 8,76 1 8 Дубицкая, Фещенко

2 325 Гринь Виктория 13.06.95 Минск МОК СДЮШОР 8,95 8,84 1 7 Коваленко С.А., Шуляк Ж.С.

3 112 Савицкая Мария 18.06.1905 Орша СДЮШОР №1 9,37 9,09 1 л Гутин А.С.

4 53 Игнатюк Виктория 03.07.1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 9,14 9,13 1 6 Волк М.С.

5 516 Бачко Мария 25.08.1995 Лида СДЮШОР №2 9,25 9,28 1 5 Коняева Т.И.  Кошар С.А.

6 170 Шкрабова Виктория 24.08.1995 Гомель ГОЦОР 9,43 9,67 2 л Мастич П.М.

7 124 Лавренова Екатерина 20.12.1995 Витебск «Буревестник-73» 9,61 9,87 2 4 Артюхова З.А.,Гаевский А.А.

172 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 9,33 DNF 2 л Платонов В.В.

9 19 Тельпук Вероника 14.01.96 Минск СДЮШОР «Атлет» 9,70 2 3 Кулинкович, Бронников И.К.

10 58 Емельянова Карина 19.11.1996 Могилев СДЮШОР-2 9,78 2 2 Семенов О.П., Гущо Н.О.

11 237 Валюкевич Дарья 1996 Гродно УОР 9,83 2 л Борсук В.А.

12 107 Сидаревич Анастасия 16.03.1995 Витебск ОСДЮШОР 9,92 2 1 Ходоренко Г.В.

13 23 Ярмолюк Кристина 1996 Брест ОСДЮШОР 9,99 2 л Матюш А.И.

14 67 Семенюк Мария 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 10,36 3 л Титаренко В.П.-Рябишникова Л.С.

15 260 Лосева Евгения 21.10.1995 Могилев УОР 10,81 3 л Пригоникер Э.Г., Фещенко Л.А.

57 Дягель Анна 30.01.1996 Брест УОР DNS л Хаткевич Б.Н., Романюк Е.Е.

Финал Начало: 12.15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 270 Гордей Анастасия 20.03.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 8,76 к

4 325 Гринь Виктория 13.06.95 Минск МОК СДЮШОР 8,84 к

7 112 Савицкая Мария 18.06.1905 Орша СДЮШОР №1 9,09 л

5 53 Игнатюк Виктория 03.07.1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 9,13 к

6 516 Бачко Мария 25.08.1995 Лида СДЮШОР №2 9,28 к

8 170 Шкрабова Виктория 24.08.1995 Гомель ГОЦОР 9,67 л

1 124 Лавренова Екатерина 20.12.1995 Витебск «Буревестник-73» 9,87 к

3 172 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" DNF л

Забег 1 Начало: 9.15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 112 Савицкая Мария 18.06.1905 Орша СДЮШОР №1 9,37 л

6 170 Шкрабова Виктория 24.08.1995 Гомель ГОЦОР 9,43 л

4 270 Гордей Анастасия 20.03.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 9,51 к

5 19 Тельпук Вероника 14.01.96 Минск СДЮШОР «Атлет» 9,70 к

2 237 Валюкевич Дарья 1996 Гродно УОР 9,83 л

7 57 Дягель Анна 30.01.1996 Брест УОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 53 Игнатюк Виктория 03.07.1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 9,14 к

2 124 Лавренова Екатерина 20.12.1995 Витебск «Буревестник-73» 9,61 к

4 23 Ярмолюк Кристина 1996 Брест ОСДЮШОР 9,99 л

6 67 Семенюк Мария 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 10,36 л

Результат                         

Пр.    Фин               



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

5 260 Лосева Евгения 21.10.1995 Могилев УОР 10,81 л

7

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 325 Гринь Виктория 13.06.95 Минск МОК СДЮШОР 8,95 к

3 516 Бачко Мария 25.08.1995 Лида СДЮШОР №2 9,25 к

4 172 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 9,33 л

5 58 Емельянова Карина 19.11.1996 Могилев СДЮШОР-2 9,78 к

6 107 Сидаревич Анастасия 16.03.1995 Витебск ОСДЮШОР 9,92 к

7



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 176 Круглик Станислав 17.05.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 23,07 22,35 КМС 8 Андропова О.В.

2 161 Попов Егор 12.11.1996 Витебск ДЮСШ ВГУ 23,09 22,66 КМС л Тишутин В.А., Вериго Г.Ф.

3 512 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Лида СДЮШОР №2 23,23 23,25 1 7 Стефанович Ю.Л. Храмов В.А.

4 24 Тимашков Егор 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 23,74 24,29 1 6 бр. Трахимчика И.Ф.

5 105 Суранов Вячеслав 01.02.1995 Витебск ОСДЮШОР 23,90 23,81 2 5 Иванова И.И.

6 151 Голубков Станислав 07.02.1995 Гомель ГОЦОР 23,97 23,83 2 л Тихонова Т., Курилин О.

7 101 Платонов Дмитрий 10.10.1996 Витебск ОСДЮШОР 24,22 23,99 2 4 Рязанов В.В., Головнѐв А.Г.

8 467 Белай Сергей 25.01.1996 Чериков СДЮШОР 24,13 24,34 2 3 Осмоловский

9 147 Лещинский Евгений 19.01.1995 Россоны ДЮСШ 24,40 2 2 Папкович А.И.

10 153 Морозов Владислав 19.05.1996 Кобрин СДЮШОР 24,53 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

11 303 Морозов Павел 06.11.95 Минск МОК СДЮШОР 24,59 2 1 Коваленко С.А., Курьянчик С.Н.

12 61 Маринчик Артем 04.06.1996 Брест УОР 24,63 2 л Хаткевич Б.Н., Синкевич А.А.

13 253 Каравай Юрий 06.05.1996 Бобруйск ДЮСШ 1 24,65 2 к Ковалевская ,Шатохина

14 77 Жук Андрей 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 24,98 3 л Мизерия Л.С.

15 75 Козак Дмитрий 08.08.1996 Брест ОСДЮШОР 25,03 3 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

16 53 Мороз Владислав 1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 25,07 3 л Титаренко В.П.-Рябишникова Л.С.

17 79 Василевский Евгений 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 25,38 3 л Титаренко В.П.-Рябишникова Л.С.

18 50 Чумичев Кирилл 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 25,69 3 л Титаренко В.П.-Рябишникова Л.С.

19 73 Медвецкий Владислав 14.05.1996 Молодечно ДЮСШ № 3 25,90 3 л Фортунова Ю.В.

20 211 Линчевский Сергей 25.03.1996 Сморгонь ДЮСШ 26,19 3 к Каптюх А.В.

21 78 Макейчик Илья 19.02.1996 Брест ОСДЮШОР 27,52 1юн л Стацкеевич А.В.

83 Шестак Дмитрий 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. DNF л Титаренко В.П.-Рябишникова Л.С.

169 Близнец Денис 12.03.1995 Гомель ДЮСШ "Лидер" DNF л Мариевская З.АП., Курилин О.А.

483 Максименко Кирилл 07.03.1996 Ляховичи ДЮСШ DNF л Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.

486 Ксенжик Павел 18.09.1995 Ляховичи ДЮСШ DNF л Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.

44 Качанов Роман 08.08.1995 Могилев СДЮШОР-2 DNS л Кислов А.П.

45 Сосновский Виталий 17.12.1995 Гродно СДЮШОР 2 DNS к Колядко В.А.

52 Пармоник Илья 16.06.1905 Брест ОСДЮШОР 23,77 2 в/к Старинская Т., Хаткевич Б.Н.

91 Сорока Вадим 22.03.1994 Брест ОСДЮШОР 24,02 2 в/к Хаткевич Б.Н., Коценя А.А.

79 Кравченко Павел 17.07.1993 Брест ОСДЮШОР 24,71 2 в/к Старинская Т., Хаткевич Б.Н.

Финал А Начало: 11.55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

3 176 Круглик Станислав 17.05.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 22,35 к

4 161 Попов Егор 12.11.1996 Витебск ДЮСШ ВГУ 22,66 л

2 512 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Лида СДЮШОР №2 23,25 к

1 24 Тимашков Егор 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 24,29 к

Финал Б

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 105 Суранов Вячеслав 01.02.1995 Витебск ОСДЮШОР 23,81 к

4 151 Голубков Станислав 07.02.1995 Гомель ГОЦОР 23,83 л

1 101 Платонов Дмитрий 10.10.1996 Витебск ОСДЮШОР 23,99 к

2 467 Белай Сергей 25.01.1996 Чериков СДЮШОР 24,34 к

Забег 1 Начало: 10.05

Результат                         

Пр.    Фин               
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 52 Пармоник Илья 16.06.1905 Брест ОСДЮШОР 23,77 в/к

4 91 Сорока Вадим 22.03.1994 Брест ОСДЮШОР 24,02 в/к

2 79 Кравченко Павел 17.07.1993 Брест ОСДЮШОР 24,71 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 147 Лещинский Евгений 19.01.1995 Россоны ДЮСШ 24,40 к

3 77 Жук Андрей 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 24,98 л

2 483 Максименко Кирилл 07.03.1996 Ляховичи ДЮСШ DNF л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 161 Попов Егор 12.11.1996 Витебск ДЮСШ ВГУ 23,09 л

3 79 Василевский Евгений 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 25,38 л

2 486 Ксенжик Павел 18.09.1995 Ляховичи ДЮСШ DNF л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 176 Круглик Станислав 17.05.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 23,07 к

3 24 Тимашков Егор 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 23,74 к

4 50 Чумичев Кирилл 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 25,69 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 101 Платонов Дмитрий 10.10.1996 Витебск ОСДЮШОР 24,22 к

4 73 Медвецкий Владислав 14.05.1996 Молодечно ДЮСШ № 3 25,90 л

3 83 Шестак Дмитрий 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. DNF л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 105 Суранов Вячеслав 01.02.1995 Витебск ОСДЮШОР 23,90 к

3 75 Козак Дмитрий 08.08.1996 Брест ОСДЮШОР 25,03 л

2 53 Мороз Владислав 1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 25,07 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 512 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Лида СДЮШОР №2 23,23 к

3 253 Каравай Юрий 06.05.1996 Бобруйск ДЮСШ 1 24,65 к

2 78 Макейчик Илья 19.02.1996 Брест ОСДЮШОР 27,52 л
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Забег 8
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Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

2 44 Качанов Роман 08.08.1995 Могилев СДЮШОР-2 DNS л

3 45 Сосновский Виталий 17.12.1995 Гродно СДЮШОР 2 DNS к

4 169 Близнец Денис 12.03.1995 Гомель ДЮСШ "Лидер" DNF л справка

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 151 Голубков Станислав 07.02.1995 Гомель ГОЦОР 23,97 л

3 467 Белай Сергей 25.01.1996 Чериков СДЮШОР 24,13 к

2 153 Морозов Владислав 19.05.1996 Кобрин СДЮШОР 24,53 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 303 Морозов Павел 06.11.95 Минск МОК СДЮШОР 24,59 к

4 61 Маринчик Артем 04.06.1996 Брест УОР 24,63 л

2 211 Линчевский Сергей 25.03.1996 Сморгонь ДЮСШ 26,19 к
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200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 536 Урбанович Александра 18.06.1996 Лида СДЮШОР №2 25,80 25,47 КМС 8 Кривеня и.В., Головнев А.Г.

2 150 Дембовская Диана 19.04.1997 Кобрин СДЮШОР 26,27 25,80 КМС л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 69 Добровицкая Алеся 10.07.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 26,28 25,95 КМС 7 Добровицкий П.С.

268 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилев УОР 26,31 DNF 1 л Яновский С.Н.,Афанасенко А.В.

5 3 Гуща Полина 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 26,45 26,39 1 6 бр. Грабовца Н.Н.

6 269 Рудяк Александра 22.05.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 26,60 26,45 1 5 Дубицкая, Шатохина

7 57 Займист Светлана 31.07.1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 26,70 26,88 1 4 Никитенкова Е.В.

42 Мулярчик Кристина 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 26,39 DNF 1 л Никитенкова Е.В.

9 74 Михайлова Анна 29.03.1998 Брест ОСДЮШОР 26,71 1 л Добровицкая Т.А.

10 185 Мироевская Лолита 12.12.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 27,00 1 3 Володкович В.С.

11 49 Коваленя Татьяна 23.11.1996 Гродно СДЮШОР 2 27,09 1 2 Храмова И.М.

12 224 Хильманович Александра 1996 Гродно УОР 27,11 1 л Борсук В.А.

13 151 Назарук Дарья 20.06.1997 Кобрин СДЮШОР 27,31 1 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

14 173 Тихонова Татьяна 04.07.1995 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 27,44 1 л Платонов В.В.

15 50 Медведь Вика 1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 27,47 2 л Русаков

16 60 Ярмолюк Яна 01.08.1996 Брест ОСДЮШОР 27,56 2 л Рябова Г.В.

17 60 Савлук Мария 13.02.1996 Брест УОР 27,59 2 л Хаткевич Б.Н.,Демко А.И.

18 17 Бритикова Ирина 20.02.95 Минск СДЮШОР «Атлет» 27,72 2 1 Башко Н.И.

19 301 Белоусова Мария 10.05.96 Минск МОК СДЮШОР 28,11 2 к Шуляк Ж.С.

20 54 Герман Эльвира 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 28,18 2 л Синкевич А.А.-Веренич Е.П.

21 35 Шухорова Ангелина 29.10.1996 Могилев СДЮШОР-2 28,39 2 к Семенов О.П., Гущо Н.О.

22 33 Курадовец Елена 10.02.1997 Брест ОСДЮШОР 28,43 2 л Добровицкая Т.А.

23 61 Тямчик Александра 26.04.1998 Брест ОСДЮШОР 28,68 2 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

24 69 Климахович Елизавета 23.10.1996 Брест ОСДЮШОР 28,81 2 л Добровицкая Т.А.

25 276 Шинкарева Александра 1996 Бобруйск УОР 28,88 2 л Шатохина, Бегунова

26 53 Невдах Юлия 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 29,26 3 л Синкевич А.А.-Веренич Е.П.

27 161 Призван Анастасия 27.03.1996 Хойники ДЮСШ 31,35 3 к Смольский С.М., Кошмар А.М.

57 Дягель Анна 30.01.1996 Брест УОР DNS л Хаткевич Б.Н., Романюк Е.Е.

55 Буховец Наталья 12.03.1998 Брест ОСДЮШОР DNS л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

56 Быскова Виктория 26.04.1993 Брест ОСДЮШОР 25,08 КМС в/к Хаткевич Б.Н., Чурило Е.А.

68 Цымбалюк Светлана 06.12.1993 Брест ОСДЮШОР 26,09 1 в/к Хаткевич Б.Н., Бычук Е.В.

Финал А Начало: 12.05
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат
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ч
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е

 

3 536 Урбанович Александра 18.06.1996 Лида СДЮШОР №2 25,47 к

4 150 Дембовская Диана 19.04.1997 Кобрин СДЮШОР 25,80 л

2 69 Добровицкая Алеся 10.07.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 25,95 к

1 268 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилев УОР DNF л справка

Финал Б
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о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 3 Гуща Полина 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 26,39 к

2 269 Рудяк Александра 22.05.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 26,45 к

1 57 Займист Светлана 31.07.1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 26,88 к

Результат                         

Пр.    Фин               
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3 42 Мулярчик Кристина 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. DNF л

Забег 1 Начало: 10.30
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ч

ас
ти
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3 56 Быскова Виктория 26.04.1993 Брест ОСДЮШОР 25,08 в/к

4 68 Цымбалюк Светлана 06.12.1993 Брест ОСДЮШОР 26,09 в/к

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 61 Тямчик Александра 26.04.1998 Брест ОСДЮШОР 28,68 л

2 161 Призван Анастасия 27.03.1996 Хойники ДЮСШ 31,35 к

4 57 Дягель Анна 30.01.1996 Брест УОР DNS л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат
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к
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и
я
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ч
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е

 

4 185 Мироевская Лолита 12.12.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 27,00 к

3 60 Савлук Мария 13.02.1996 Брест УОР 27,59 л

2 55 Буховец Наталья 12.03.1998 Брест ОСДЮШОР DNS л

Забег 4
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ц

и
я

У
ч
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2 42 Мулярчик Кристина 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 26,39 л

4 269 Рудяк Александра 22.05.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 26,60 к

3 173 Тихонова Татьяна 04.07.1995 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 27,44 л

Забег 5 Начало: 10.30

Д
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 536 Урбанович Александра 18.06.1996 Лида СДЮШОР №2 25,80 к

3 268 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилев УОР 26,31 л

2 54 Герман Эльвира 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 28,18 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

3 49 Коваленя Татьяна 23.11.1996 Гродно СДЮШОР 2 27,09 к

2 35 Шухорова Ангелина 29.10.1996 Могилев СДЮШОР-2 28,39 к

4 53 Невдах Юлия 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 29,26 л

Забег 7
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

3 150 Дембовская Диана 19.04.1997 Кобрин СДЮШОР 26,27 л

2 224 Хильманович Александра 1996 Гродно УОР 27,11 л

4 50 Медведь Вика 1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 27,47 л
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ч
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2 151 Назарук Дарья 20.06.1997 Кобрин СДЮШОР 27,31 л

3 60 Ярмолюк Яна 01.08.1996 Брест ОСДЮШОР 27,56 л

4 276 Шинкарева Александра 1996 Бобруйск УОР 28,88 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 3 Гуща Полина 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 26,45 к

3 301 Белоусова Мария 10.05.96 Минск МОК СДЮШОР 28,11 к

2 33 Курадовец Елена 10.02.1997 Брест ОСДЮШОР 28,43 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 74 Михайлова Анна 29.03.1998 Брест ОСДЮШОР 26,71 л

4 17 Бритикова Ирина 20.02.95 Минск СДЮШОР «Атлет» 27,72 к

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 69 Добровицкая Алеся 10.07.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 26,28 к

3 57 Займист Светлана 31.07.1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 26,70 к

2 69 Климахович Елизавета 23.10.1996 Брест ОСДЮШОР 28,81 л



25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 157 Беламутов Николай 19.01.1995 Гомельская Динамо 51,29 1 л Карпов В.К., Бутковская Е.И.

2 45 Сосновский Виталий 17.12.1995 Гродно СДЮШОР 2 53,08 1 8 Колядко В.А.

3 67 Стацкеевич Владислав 28.02.1995 Брест ОСДЮШОР 53,32 2 л Стацкеевич А.В.

4 24 Тимашков Егор 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 53,34 2 7 бр. Трахимчика И.Ф.

5 101 Платонов Дмитрий 10.10.1996 Витебск ОСДЮШОР 53,47 2 6 Рязанов В.В., Головнѐв А.Г.

6 75 Козак Дмитрий 08.08.1996 Брест ОСДЮШОР 53,54 2 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

7 483 Максименко Кирилл 07.03.1996 Ляховичи ДЮСШ 53,63 2 л Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.

8 181 Харин Алексей 06.06.1996 Светлогорск СДЮШОР 3 53,75 2 5 Афанасьев А.К.

9 467 Белай Сергей 25.01.1996 Чериков СДЮШОР 53,82 2 4 Осмоловский

10 42 Ткач Денис 14.07.1995 Гродно СДЮШОР 2 53,83 2 3 Зарядова Р.Э.

11 153 Морозов Владислав 19.05.1996 Кобрин СДЮШОР 53,85 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

12 157 Буглак Владислав 26.07.1996 Хойники ДЮСШ 54,47 2 2 Смольский С.М., Карпов В.К.

13 53 Мороз Владислав 1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 54,54 2 л Титаренко В.П.-Рябишникова Л.С.

14 47 Скороход Егор 04.06.95 Минск СДЮШОР «Атлет» 54,61 2 1 Аксеников В.К.

15 147 Лещинский Евгений 19.01.1995 Россоны ДЮСШ 54,75 2 к Папкович А.И.

16 158 Михед Роман 04.11.1996 Хойники ДЮСШ 55,12 2 к Беляев П.А., Карпов В.К.

17 303 Морозов Павел 06.11.95 Минск МОК СДЮШОР 55,20 2 к Коваленко С.А., Курьянчик С.Н.

18 52 Ярошук Никита 15.06.1996 Брест ОСДЮШОР 55,56 2 л Стацкеевич А.В.

19 211 Линчевский Сергей 25.03.1996 Сморгонь ДЮСШ 55,72 2 к Каптюх А.В.

20 15 Кобзев Дмитрий 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 55,88 2 л Титаренко В.П.-Рябишникова Л.С.

21 253 Каравай Юрий 06.05.1996 Бобруйск ДЮСШ 1 55,95 2 к Ковалевская ,Шатохина

22 513 Кудряков Илья 27.02 1996 Лида СДЮШОР №2 56,06 2 к Малявский Р.А.  Мазовка Е.Е.

23 73 Кухтин Андрей 07.12.1996 Брест УОР 56,68 2 л Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А., Коценя А.С.

24 39 Васильев Олег 1997 Брест ОСДЮШОР 57,48 3 л Селивоник В.Н.

25 92 Ярошук Александр 15.06.1997 Брест ОСДЮШОР 58,51 3 л Стацкеевич А.В

174 Демидовец Виктор 28.04.1995 Мозырь ДЮСШ DNF л Платонов В.В

122 Ушаков Артем 1995 Могилев СДЮШОР DQ л

Забег 1 Начало: 11.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

3 467 Белай Сергей 25.01.1996 Чериков СДЮШОР 53,82 к

1 153 Морозов Владислав 19.05.1996 Кобрин СДЮШОР 53,85 л

2 15 Кобзев Дмитрий 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 55,88 л

4 39 Васильев Олег 1997 Брест ОСДЮШОР 57,48 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

3 147 Лещинский Евгений 19.01.1995 Россоны ДЮСШ 54,75 к

2 52 Ярошук Никита 15.06.1996 Брест ОСДЮШОР 55,56 л

4 92 Ярошук Александр 15.06.1997 Брест ОСДЮШОР 58,51 л

1 174 Демидовец Виктор 28.04.1995 Мозырь ДЮСШ DNF л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

3 157 Буглак Владислав 26.07.1996 Хойники ДЮСШ 54,47 к

2 211 Линчевский Сергей 25.03.1996 Сморгонь ДЮСШ 55,72 к



25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

1 513 Кудряков Илья 27.02 1996 Лида СДЮШОР №2 56,06 к

4 73 Кухтин Андрей 07.12.1996 Брест УОР 56,68 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

2 101 Платонов Дмитрий 10.10.1996 Витебск ОСДЮШОР 53,47 к

3 53 Мороз Владислав 1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 54,54 л

4 303 Морозов Павел 06.11.95 Минск МОК СДЮШОР 55,20 к

1 253 Каравай Юрий 06.05.1996 Бобруйск ДЮСШ 1 55,95 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

4 67 Стацкеевич Владислав 28.02.1995 Брест ОСДЮШОР 53,32 л

3 24 Тимашков Егор 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 53,34 к

1 75 Козак Дмитрий 08.08.1996 Брест ОСДЮШОР 53,54 л

2 158 Михед Роман 04.11.1996 Хойники ДЮСШ 55,12 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

2 483 Максименко Кирилл 07.03.1996 Ляховичи ДЮСШ 53,63 л

4 181 Харин Алексей 06.06.1996 Светлогорск СДЮШОР 3 53,75 к

3 42 Ткач Денис 14.07.1995 Гродно СДЮШОР 2 53,83 к

1 122 Ушаков Артем 1995 Могилев СДЮШОР DQ л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

3 157 Беламутов Николай 19.01.1995 Гомельская Динамо 51,29 л

4 45 Сосновский Виталий 17.12.1995 Гродно СДЮШОР 2 53,08 к

2 47 Скороход Егор 04.06.95 Минск СДЮШОР «Атлет» 54,61 к



25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 536 Урбанович Александра 18.06.1996 Лида СДЮШОР №2 57,89 КМС 8 Кривеня И.В., Головнев А.Г.

2 224 Хильманович Александра 1996 Гродно УОР 59,20 1 л Борсук В.А.

3 69 Добровицкая Алеся 10.07.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 59,33 1 7 Добровицкий П.С.

4 241 Жогальска Ирина 05.11.1995 Сморгонь ДЮСШ 1.00,56 1 6 Барташевич Е.В., Мазовка Е.

5 176 Северин Вера 02.12.1996 Светлогорск СДЮШОР 3 1.01,04 1 5 Вересова Г.И.

6 17 Бритикова Ирина 20.02.95 Минск СДЮШОР «Атлет» 1.01,17 1 4 Башко Н.И.

7 2 Садовская Людмила 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 1.01,18 1 3 бр. Трахимчика И.Ф.

8 57 Займист Светлана 31.07.1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 1.01,45 1 2 Никитенкова Е.В.

9 152 Редько Карина 05.06.1997 Кобрин СДЮШОР 1.01,82 1 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

10 237 Валюкевич Дарья 1996 Гродно УОР 1.02,04 1 л Борсук В.А.

11 223 Хрищанович Татьяна 1995 Гродно УОР 1.02,08 1 л Борсук В.А.

12 52 Роут Юлия 22.01.1995 Могилев СДЮШОР-2 1.02,42 2 1 Шумилова Т.В.

13 144 Драгун Екатерина 12.03.1996 Россоны ДЮСШ 1.03,00 2 к Папкович А.И.

14 61 Тямчик Александра 26.04.1998 Брест ОСДЮШОР 1.03,06 2 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

15 151 Назарук Дарья 20.06.1997 Кобрин СДЮШОР 1.03,45 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

16 3 Михайлова Милона 07.08.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 1.03,48 2 к Артемьев Л.А.

17 48 Амшей Анастасия 26.10.1996 Гродно СДЮШОР 2 1.03,54 2 к Храмова И.М.

18 35 Шухорова Ангелина 29.10.1996 Могилев СДЮШОР-2 1.03,89 2 к Семенов О.П., Гущо Н.О.

19 180 Дробинко Зинаида 26.02.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 1.04,38 2 к Володкович В.С., Курилин О.А.

20 301 Белоусова Мария 10.05.96 Минск МОК СДЮШОР 1.05,90 2 к Шуляк Ж.С.

21 69 Климахович Елизавета 23.10.1996 Брест ОСДЮШОР 1.06,28 3 л Добровицкая Т.А.

22 154 Царевич Анастасия 20.04.1996 Кобрин СДЮШОР 1.07,67 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

23 85 Пушкарь Екатерина 14.03.1995 Брест ОСДЮШОР 1.08,18 3 л Стацкеевич А.В.

52 Шикеля Виктория 16.02.1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. DNF л Синкевич А.А.-Веренич Е.П.

161 Призван Анастасия 27.03.1996 Хойники ДЮСШ DQ к Смольский С.М., Кошмар А.М.

Забег 1 Начало: 12.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

3 144 Драгун Екатерина 12.03.1996 Россоны ДЮСШ 1.03,00 к

2 69 Климахович Елизавета 23.10.1996 Брест ОСДЮШОР 1.06,28 л

4 85 Пушкарь Екатерина 14.03.1995 Брест ОСДЮШОР 1.08,18 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

3 154 Царевич Анастасия 20.04.1996 Кобрин СДЮШОР 1.07,67 л

2 52 Шикеля Виктория 16.02.1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. DNF л справка

4 161 Призван Анастасия 27.03.1996 Хойники ДЮСШ DQ к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

3 241 Жогальска Ирина 05.11.1995 Сморгонь ДЮСШ 1.00,56 к

4 152 Редько Карина 05.06.1997 Кобрин СДЮШОР 1.01,82 л

2 48 Амшей Анастасия 26.10.1996 Гродно СДЮШОР 2 1.03,54 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е



25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

3 2 Садовская Людмила 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 1.01,18 к

4 237 Валюкевич Дарья 1996 Гродно УОР 1.02,04 л

2 61 Тямчик Александра 26.04.1998 Брест ОСДЮШОР 1.03,06 л

1 151 Назарук Дарья 20.06.1997 Кобрин СДЮШОР 1.03,45 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

4 17 Бритикова Ирина 20.02.95 Минск СДЮШОР «Атлет» 1.01,17 к

3 52 Роут Юлия 22.01.1995 Могилев СДЮШОР-2 1.02,42 к

2 3 Михайлова Милона 07.08.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 1.03,48 к

1 35 Шухорова Ангелина 29.10.1996 Могилев СДЮШОР-2 1.03,89 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

4 176 Северин Вера 02.12.1996 Светлогорск СДЮШОР 3 1.01,04 к

3 57 Займист Светлана 31.07.1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 1.01,45 к

2 223 Хрищанович Татьяна 1995 Гродно УОР 1.02,08 л

1 301 Белоусова Мария 10.05.96 Минск МОК СДЮШОР 1.05,90 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

4 536 Урбанович Александра 18.06.1996 Лида СДЮШОР №2 57,89 к

3 224 Хильманович Александра 1996 Гродно УОР 59,20 л

2 69 Добровицкая Алеся 10.07.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 59,33 к

1 180 Дробинко Зинаида 26.02.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 1.04,38 к



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 157 Беламутов Николай 19.01.1995 Гомельская Динамо 1.58,75 1 л Карпов В.К., Бутковская Е.И.

2 92 Тур Николай 06.01.1995 Брест УОР 2.00,55 1 л Дубойский В.В, Борисов А.А.

3 268 Кислѐнок Александр 05.05.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 2.02,12 1 8 Донской, Салсанов

4 47 Скороход Егор 04.06.95 Минск СДЮШОР «Атлет» 2.02,34 1 7 Аксеников В.К.

5 181 Харин Алексей 06.06.1996 Светлогорск СДЮШОР 3 2.03,55 2 6 Афанасьев А.К.

6 28 Мазай Максим 18.05.96 Минск СДЮШОР «Атлет» 2.04,05 2 5 Дакуко В.С., Белоусов О.В.

7 160 Саланков Алексей 08.03.1995 Гомель ДЮСШ "Лидер" 2.04,34 2 л Мариевская З.АП., Курилин О.А.

8 19 Шабуня Александр 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 2.04,53 2 4 бр. Трахимчика И.Ф.

9 42 Ткач Денис 14.07.1995 Гродно СДЮШОР 2 2.04,91 2 3 Зарядова Р.Э.

10 330 Холопук Сергей 06.05.96 Минск МОК СДЮШОР 2.05,51 2 2 Дакуко В.С., Черняевский А.С.

11 41 Крисаков Анатолий 11.06.1995 Могилев СДЮШОР-2 2.05,67 2 1 Гущо Н.О., Юденков С.А.

12 67 Стацкеевич Владислав 28.02.1995 Брест ОСДЮШОР 2.05,88 2 л Стацкеевич А.В.

13 148 Печкуров Евгений 29.04.1995 Россоны ДЮСШ 2.06,78 2 к Папкович А.И.

14 155 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Хойники ДЮСШ 2.07,34 2 к Смольский С.М., Карпов В.К.

15 89 Мишкуц Артем 08.02.1996 Брест УОР 2.07,56 2 л Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А., Коценя А.С.

16 15 Кобзев Дмитрий 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 2.07,69 2 л Титаренко В.П.-Рябишникова Л.С.

17 219 Буйновский Константин 26.03.1995 Сморгонь ДЮСШ 2.08,68 2 к Жук Д.А.

18 236 Вегнер Евгений 1996 Гродно УОР 2.08,95 2 л Карабутов В.И.

19 157 Буглак Владислав 26.07.1996 Хойники ДЮСШ 2.08,99 2 к Смольский С.М., Карпов В.К.

20 466 Идоленко Андрей 16.05.1996 Чериков СДЮШОР 2.09,48 2 к Осмоловский, Юденков

21 77 Малышко Илья 1996 Ганцевичи СДЮШОР 2.10,77 2 к Бубен В.Н.

22 513 Кудряков Илья 27.02 1996 Лида СДЮШОР №2 2.11,25 2 к Малявский Р.А.  Мазовка Е.Е.

23 73 Кухтин Андрей 07.12.1996 Брест УОР 2.12,38 3 л Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А., Коценя А.С.

24 52 Ярошук Никита 15.06.1996 Брест ОСДЮШОР 2.12,92 3 л Стацкеевич А.В.

25 92 Ярошук Александр 15.06.1997 Брест ОСДЮШОР 2.17,24 3 л Стацкеевич А.В

481 Мартинович Владислав 11.04.1996 Ляховичи ДЮСШ DNF л Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.

Забег 1 Начало: 10.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

2 466 Идоленко Андрей 16.05.1996 Чериков СДЮШОР 2.09,48 к

1 77 Малышко Илья 1996 Ганцевичи СДЮШОР 2.10,77 к

1 513 Кудряков Илья 27.02 1996 Лида СДЮШОР №2 2.11,25 к

2 73 Кухтин Андрей 07.12.1996 Брест УОР 2.12,38 л

4 52 Ярошук Никита 15.06.1996 Брест ОСДЮШОР 2.12,92 л

3 92 Ярошук Александр 15.06.1997 Брест ОСДЮШОР 2.17,24 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

2 148 Печкуров Евгений 29.04.1995 Россоны ДЮСШ 2.06,78 к

3 155 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Хойники ДЮСШ 2.07,34 к

3 89 Мишкуц Артем 08.02.1996 Брест УОР 2.07,56 л

4 15 Кобзев Дмитрий 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 2.07,69 л

1 219 Буйновский Константин 26.03.1995 Сморгонь ДЮСШ 2.08,68 к

2 236 Вегнер Евгений 1996 Гродно УОР 2.08,95 л



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

1 157 Буглак Владислав 26.07.1996 Хойники ДЮСШ 2.08,99 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

1 47 Скороход Егор 04.06.95 Минск СДЮШОР «Атлет» 2.02,34 к

4 28 Мазай Максим 18.05.96 Минск СДЮШОР «Атлет» 2.04,05 к

1 160 Саланков Алексей 08.03.1995 Гомель ДЮСШ "Лидер" 2.04,34 л

3 42 Ткач Денис 14.07.1995 Гродно СДЮШОР 2 2.04,91 к

2 330 Холопук Сергей 06.05.96 Минск МОК СДЮШОР 2.05,51 к

2 41 Крисаков Анатолий 11.06.1995 Могилев СДЮШОР-2 2.05,67 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

1 157 Беламутов Николай 19.01.1995 Гомельская Динамо 1.58,75 л

1 92 Тур Николай 06.01.1995 Брест УОР 2.00,55 л

2 268 Кислѐнок Александр 05.05.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 2.02,12 к

4 181 Харин Алексей 06.06.1996 Светлогорск СДЮШОР 3 2.03,55 к

2 19 Шабуня Александр 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 2.04,53 к

3 67 Стацкеевич Владислав 28.02.1995 Брест ОСДЮШОР 2.05,88 л

3 481 Мартинович Владислав 11.04.1996 Ляховичи ДЮСШ DNF л



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 176 Северин Вера 02.12.1996 Светлогорск СДЮШОР 3 2.21,49 1 8 Вересова Г.И.

2 152 Редько Карина 05.06.1997 Кобрин СДЮШОР 2.23,03 1 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 7 Третьякова Елена 15.11.1996 Молодечно ДЮСШ № 3 2.23,28 1 7 Артемьев Л.А.

4 2 Садовская Людмила 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 2.24,08 1 6 бр. Трахимчика И.Ф.

5 160 Михаленко Екатерина 17.01.1995 Хойники ДЮСШ 2.24,81 1 5 Бутковская Е.И., Карельская М.В.

6 185 Орлова Екатерина 25.07.1995 Речица ДЮСШ 3 2.28,32 2 л Стариков А.,Курилин О.А.

7 241 Жогальска Ирина 05.11.1995 Сморгонь ДЮСШ 2.28,57 2 4 Барташевич Е.В., Мазовка Е.

8 223 Хрищанович Татьяна 1995 Гродно УОР 2.28,60 2 л Борсук В.А.

9 3 Михайлова Милона 07.08.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 2.29,03 2 3 Артемьев Л.А.

10 100 Домащук Наталья 03.07.1995 Брест ОСДЮШОР 2.30,52 2 л Стацкеевич А.В.

11 48 Амшей Анастасия 26.10.1996 Гродно СДЮШОР 2 2.31,28 2 2 Храмова И.М.

12 180 Дробинко Зинаида 26.02.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 2.32,40 2 1 Володкович В.С., Курилин О.А.

13 229 Новицкая Наталья 1996 Гродно УОР 2.33,36 2 л Мазовка Е.Е.

14 144 Драгун Екатерина 12.03.1996 Россоны ДЮСШ 2.37,10 3 к Папкович А.И.

15 85 Пушкарь Екатерина 14.03.1995 Брест ОСДЮШОР DNF л Стацкеевич А.В.

Забег 1 Начало: 11.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

1 160 Михаленко Екатерина 17.01.1995 Хойники ДЮСШ 2.24,81 к

2 3 Михайлова Милона 07.08.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 2.29,03 к

3 100 Домащук Наталья 03.07.1995 Брест ОСДЮШОР 2.30,52 л

4 48 Амшей Анастасия 26.10.1996 Гродно СДЮШОР 2 2.31,28 к

2 180 Дробинко Зинаида 26.02.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 2.32,40 к

4 229 Новицкая Наталья 1996 Гродно УОР 2.33,36 л

1 144 Драгун Екатерина 12.03.1996 Россоны ДЮСШ 2.37,10 к

3 85 Пушкарь Екатерина 14.03.1995 Брест ОСДЮШОР DNF л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

1 176 Северин Вера 02.12.1996 Светлогорск СДЮШОР 3 2.21,49 к

1 152 Редько Карина 05.06.1997 Кобрин СДЮШОР 2.23,03 л

3 7 Третьякова Елена 15.11.1996 Молодечно ДЮСШ № 3 2.23,28 к

2 2 Садовская Людмила 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 2.24,08 к

3 185 Орлова Екатерина 25.07.1995 Речица ДЮСШ 3 2.28,32 л

2 241 Жогальска Ирина 05.11.1995 Сморгонь ДЮСШ 2.28,57 к

4 223 Хрищанович Татьяна 1995 Гродно УОР 2.28,60 л
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25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 318 Бурдукевич Андрей 25.03.95 Минск МОК СДЮШОР 4.12,12 1 8 Чернявский А.С.

2 92 Тур Николай 06.01.1995 Брест УОР 4.12,37 2 л Дубойский В.В, Борисов А.А.

3 268 Кислѐнок Александр 05.05.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 4.13,02 2 7 Донской, Салсанов

4 19 Шабуня Александр 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 4.13,08 2 6 бр. Трахимчика И.Ф.

5 481 Мартинович Владислав 11.04.1996 Ляховичи ДЮСШ 4.15,10 2 л Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.

6 78 Швайко Вадим 1995 Ганцевичи СДЮШОР 4.19,30 2 5 Зубрицкий-Яскович, Сташенин В.И. Корзун Р.Н.

7 41 Крисаков Анатолий 11.06.1995 Могилев СДЮШОР-2 4.19,57 2 4 Гущо Н.О., Юденков С.А.

8 86 Небелюк Артѐм 28.03.1995 Брест ОСДЮШОР 4.20,52 2 л Стацкеевич А.В.

9 89 Мишкуц Артем 08.02.1996 Брест УОР 4.20,93 2 л Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А., Коценя А.С.

10 28 Мазай Максим 18.05.96 Минск СДЮШОР «Атлет» 4.22,84 2 3 Дакуко В.С., Белоусов О.В.

11 150 Штейнберг Дейвид 21.07.1996 Россоны ДЮСШ 4.23,68 2 2 Папкович А.И.

12 148 Печкуров Евгений 29.04.1995 Россоны ДЮСШ 4.24,50 2 1 Папкович А.И.

13 330 Холопук Сергей 06.05.96 Минск МОК СДЮШОР 4.25,11 2 к Дакуко В.С., Черняевский А.С.

14 149 Цыганков Сергей 10.09.1996 Россоны ДЮСШ 4.25,40 2 к Папкович А.И.

15 160 Саланков Алексей 08.03.1995 Гомель ДЮСШ "Лидер" 4.25,59 2 л Мариевская З.АП., Курилин О.А.

16 219 Буйновский Константин 26.03.1995 Сморгонь ДЮСШ 4.26,73 2 к Жук Д.А.

17 156 Трошин Виктор 05.12.1995 Хойники ДЮСШ 4.27,88 3 к Карельская М.В., Карпов В.К.

18 232 Карнецкий Павел 1995 Гродно УОР 4.28,48 3 л Андреев Н.А.

19 236 Вегнер Евгений 1996 Гродно УОР 4.28,54 3 л Карабутов В.И.

20 155 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Хойники ДЮСШ 4.29,49 3 к Смольский С.М., Карпов В.К.

21 511 Мацкевич Антон 10.12.1996 Лида СДЮШОР №2 4.30,38 3 к Кривеня И.В.

22 77 Малышко Илья 1996 Ганцевичи СДЮШОР 4.30,57 3 к Бубен В.Н.

23 270 Марченко Владислав 29.10.1996 Могилев УОР 4.34,33 3 л Юденков С.А.

24 466 Идоленко Андрей 16.05.1996 Чериков СДЮШОР 4.34,40 3 к Осмоловский, Юденков

25 480 Иванов Владимир 05.02.1995 Чериков СДЮШОР 4.34,62 3 к Осмоловский

26 126 Линтовчик Арсений 26.02.1996 Витебск «Буревестник-73» 4.44,04 3 к Кудров А.П., Кудрова Е.Н.

69 Ленковец Артѐм 1997 Ганцевичи СДЮШОР DNS л Бубен В.Н.

96 Небыт Павел 07.03.1996 Брест УОР DNS л Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А., Чайковский А.А.

Ючко Константин 1997 Калинковичи СДЮШОР №2 DNS л

Забег 1 Начало:  12.30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

1 150 Штейнберг Дейвид 21.07.1996 Россоны ДЮСШ 4.23,68 к

2 148 Печкуров Евгений 29.04.1995 Россоны ДЮСШ 4.24,50 к

3 330 Холопук Сергей 06.05.96 Минск МОК СДЮШОР 4.25,11 к

4 149 Цыганков Сергей 10.09.1996 Россоны ДЮСШ 4.25,40 к

5 219 Буйновский Константин 26.03.1995 Сморгонь ДЮСШ 4.26,73 к

6 155 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Хойники ДЮСШ 4.29,49 к

7 511 Мацкевич Антон 10.12.1996 Лида СДЮШОР №2 4.30,38 к

8 270 Марченко Владислав 29.10.1996 Могилев УОР 4.34,33 л

9 126 Линтовчик Арсений 26.02.1996 Витебск «Буревестник-73» 4.44,04 к

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е
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1 78 Швайко Вадим 1995 Ганцевичи СДЮШОР 4.19,30 к

2 41 Крисаков Анатолий 11.06.1995 Могилев СДЮШОР-2 4.19,57 к

3 89 Мишкуц Артем 08.02.1996 Брест УОР 4.20,93 л

4 28 Мазай Максим 18.05.96 Минск СДЮШОР «Атлет» 4.22,84 к

5 77 Малышко Илья 1996 Ганцевичи СДЮШОР 4.30,57 к

6 466 Идоленко Андрей 16.05.1996 Чериков СДЮШОР 4.34,40 к

7 480 Иванов Владимир 05.02.1995 Чериков СДЮШОР 4.34,62 к

69 Ленковец Артѐм 1997 Ганцевичи СДЮШОР DNS л

96 Небыт Павел 07.03.1996 Брест УОР DNS л

Ючко Константин 1997 Калинковичи СДЮШОР №2 DNS л

Забег 3

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

1 318 Бурдукевич Андрей 25.03.95 Минск МОК СДЮШОР 4.12,12 к

2 92 Тур Николай 06.01.1995 Брест УОР 4.12,37 л

3 268 Кислѐнок Александр 05.05.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 4.13,02 к

4 19 Шабуня Александр 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 4.13,08 к

5 481 Мартинович Владислав 11.04.1996 Ляховичи ДЮСШ 4.15,10 л

6 86 Небелюк Артѐм 28.03.1995 Брест ОСДЮШОР 4.20,52 л

7 160 Саланков Алексей 08.03.1995 Гомель ДЮСШ "Лидер" 4.25,59 л

8 156 Трошин Виктор 05.12.1995 Хойники ДЮСШ 4.27,88 к

9 232 Карнецкий Павел 1995 Гродно УОР 4.28,48 л

10 236 Венгер Евгений 1996 Гродно УОР 4.28,54 л
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Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Гулецкая Татьяна 27.01.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 4.51,13 1 8 Артемьев Л.А.

2 172 Борисенко Елена 10.08.1996 Могилев УОР 4.55,14 1 л Турчин И.М.,Юденков С.А.

3 7 Третьякова Елена 115.11.1996 Молодечно ДЮСШ № 3 5.00,79 2 7 Артемьев Л.А.

4 185 Орлова Екатерина 25.07.1995 Речица ДЮСШ 2 5.02,86 2 л Стариков А.,Курилин О.А.

5 274 Кехно Ольга 17.06.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 5.02,97 2 л Андриевский,Салсанов

6 252 Завадская Нина 04.04.1996 Бобруйск ДЮСШ 1 5.03,05 2 6 Андриевский, Салсанов

7 160 Михаленко Екатерина 17.01.1995 Хойники ДЮСШ 5.05,88 2 5 Бутковская Е.И., Карельская М.В.

8 56 Совпель Даша 11.05.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 5.10,54 2 4 Бут-Гусаим А.В., Леонов В.В.

9 129 Гошко Алѐна 10.12.1995 Витебск «Буревестник-73» 5.19,83 3 3 Куряков Н.В., Бабаев Н.А.

10 229 Новицкая Наталья 1996 Гродно УОР 5.23,02 3 л Мазовка Е.Е.

11 100 Домащук Наталья 03.07.1995 Брест ОСДЮШОР 5.23,81 3 л Стацкеевич А.В.

Забег 1 Начало: 12.45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

1 11 Гулецкая Татьяна 27.01.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 4.51,13 к

2 172 Борисенко Елена 10.08.1996 Могилев УОР 4.55,14 л

3 7 Третьякова Елена 115.11.1996 Молодечно ДЮСШ № 3 5.00,79 к

4 185 Орлова Екатерина 25.07.1995 Речица ДЮСШ 2 5.02,86 л

5 274 Кехно Ольга 17.06.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 5.02,97 л

6 252 Завадская Нина 04.04.1996 Бобруйск ДЮСШ 1 5.03,05 к

7 160 Михаленко Екатерина 17.01.1995 Хойники ДЮСШ 5.05,88 к

8 56 Совпель Даша 11.05.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 5.10,54 к

9 129 Гошко Алѐна 10.12.1995 Витебск «Буревестник-73» 5.19,83 к

10 229 Новицкая Наталья 1996 Гродно УОР 5.23,02 л

11 100 Домащук Наталья 03.07.1995 Брест ОСДЮШОР 5.23,81 л
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Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

5000 метров с/х. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 245 Ломоносов Вадим 1995 Гродно УОР 23.11,9 2 л Стасюкевич Е.Ф.

2 476 Левшуков Андрей 07.12.1995 Чериков СДЮШОР 24.28,1 2 8 Осмоловский

3 52 Совпель Александр 11.05.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 24.33,9 2 7 Тарасевич А.Ф.,Бут-Гусаим А.В.

4 25 Ковганов Тимофей 14.11.1995 Могилев СДЮШОР-2 25.07,4 3 6 Кислов А.П.

5 73 Денисеня Александр 1996 Ганцевичи СДЮШОР 25.18,7 3 5 Бубен В.Н., Тарасевич А.Ф.

6 74 Корнелюк Павел 1996 Ганцевичи СДЮШОР 26.34,4 3 4 Бубен В.Н., Тарасевич А.Ф.

Заход 1 Начало в 10.00

п
р

и
х

о
д

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

1 245 Ломоносов Вадим 1995 Гродно УОР 23.11,9 л

2 476 Левшуков Андрей 07.12.1995 Чериков СДЮШОР 24.28,1 к

3 52 Совпель Александр 11.05.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 24.33,9 к

4 25 Ковганов Тимофей 14.11.1995 Могилев СДЮШОР-2 25.07,4 к

5 73 Денисеня Александр 1996 Ганцевичи СДЮШОР 25.18,7 к

6 74 Корнелюк Павел 1996 Ганцевичи СДЮШОР 26.34,4 к
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по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  



25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

5000 метров с/х. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 85 Рощупкина Виктория 23.05.1995 Брест ОСДЮШОР 23.26,11 КМС 8 Лукашевич Н.Н.

2 471 Робчаева Вероника 17.06.1995 Чериков СДЮШОР 24.54,48 1 7 Осмоловский, Корнеенко

3 475 Елозо Кристина 12.01.1996 Чериков СДЮШОР 26.01,08 2 6 Осмоловский

4 70 Кунац Оксана 24.07.1995 Брест ОСДЮШОР 26.07,71 2 5 Лукашевич Н.Н.

5 80 Корзун Дарья 1996 Ганцевичи СДЮШОР 26.19,76 2 4 Корзун Р.Н., Бубен В.Н.

73 Федкович Янина 22.04.1996 Брест УОР DQ л Тарасевич А.Ф., Позняк А.А., Шпаковский А.А.

Заход 1 Начало в 10.30

П
р

и
х

о
д

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

1 85 Рощупкина Виктория 23.05.1995 Брест ОСДЮШОР 23.26,11 к

2 471 Робчаева Вероника 17.06.1995 Чериков СДЮШОР 24.54,48 к

3 475 Елозо Кристина 12.01.1996 Чериков СДЮШОР 26.01,08 к

4 70 Кунац Оксана 24.07.1995 Брест ОСДЮШОР 26.07,71 к

5 80 Корзун Дарья 1996 Ганцевичи СДЮШОР 26.19,76 к

6 63 Здольская Мария 21.09.1997 Брест УОР DNS л

7 73 Федкович Янина 22.04.1996 Брест УОР DQ л



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

3000 метров с/х. Юноши Начало в 9.25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 245 Ломоносов Вадим 1995 Гродно УОР 13.44,35 2 л Стасюкевич Е.Ф.

2 476 Левшуков Андрей 07.12.1995 Чериков СДЮШОР 13.59,97 2 8 Осмоловский

3 25 Ковганов Тимофей 14.11.1995 Могилев СДЮШОР-2 14.08,84 2 7 Кислов А.П.

4 73 Денисеня Александр 1996 Ганцевичи СДЮШОР 14.32,12 2 6 Бубен В.Н., Тарасевич А.Ф.

5 52 Совпель Александр 11.05.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 14.32,25 2 5 Тарасевич А.Ф.,Бут-Гусаим А.В.

6 74 Корнелюк Павел 1996 Ганцевичи СДЮШОР 14.50,10 2 4 Бубен В.Н., Тарасевич А.Ф.

457 Лукьянчук Иван 10.07.1997 Брест ОСДЮШОР DQ л Остапук С.В.

Заход 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

1 245 Ломоносов Вадим 1995 Гродно УОР 13.44,35 л

2 476 Левшуков Андрей 07.12.1995 Чериков СДЮШОР 13.59,97 к

3 25 Ковганов Тимофей 14.11.1995 Могилев СДЮШОР-2 14.08,84 к

4 73 Денисеня Александр 1996 Ганцевичи СДЮШОР 14.32,12 к

5 52 Совпель Александр 11.05.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 14.32,25 к

6 74 Корнелюк Павел 1996 Ганцевичи СДЮШОР 14.50,10 к

7 457 Лукьянчук Иван 10.07.1997 Брест ОСДЮШОР DQ л
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г. Брест  
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по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

3000 метров с/х. Девушки Начало в 9.45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 85 Рощупкина Виктория 23.05.1995 Брест ОСДЮШОР 13.29,45 КМС 8 Лукашевич Н.Н.

2 471 Робчаева Вероника 17.06.1995 Чериков СДЮШОР 14.24,74 1 7 Осмоловский, Корнеенко

3 98 Грицук Анна 20.01.1997 Брест ОСДЮШОР 14.47,95 1 л Добровицкая Т.А.

4 475 Елозо Кристина 12.01.1996 Чериков СДЮШОР 14.50,10 1 6 Осмоловский

5 70 Кунац Оксана 24.07.1995 Брест ОСДЮШОР 15.05,74 1 5 Лукашевич Н.Н.

6 63 Здольская Мария 21.09.1997 Брест УОР 17.09,38 3 л Макаров А.А. - Кардопольцева О.В., Никитенкова Е.В.

7 75 Хомюк Елена 19.05.1995 Брест УОР 19.36,65 1юн л Макаров А.А. - Кардопольцева О.В.

73 Федкович Янина 22.04.1996 Брест УОР DQ л Тарасевич А.Ф., Позняк А.А., Шпаковский А.А.

80 Корзун Дарья 1996 Ганцевичи СДЮШОР DQ к Корзун Р.Н., Бубен В.Н.

Заход 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

1 85 Рощупкина Виктория 23.05.1995 Брест ОСДЮШОР 13.29,45 к

2 471 Робчаева Вероника 17.06.1995 Чериков СДЮШОР 14.24,74 к

3 98 Грицук Анна 20.01.1997 Брест ОСДЮШОР 14.47,95 л

4 475 Елозо Кристина 12.01.1996 Чериков СДЮШОР 14.50,10 к

5 70 Кунац Оксана 24.07.1995 Брест ОСДЮШОР 15.05,74 к

6 63 Здольская Мария 21.09.1997 Брест УОР 17.09,38 л

7 75 Хомюк Елена 19.05.1995 Брест УОР 19.36,65 л

8 73 Федкович Янина 22.04.1996 Брест УОР DQ л

9 80 Корзун Дарья 1996 Ганцевичи СДЮШОР DQ к



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 318 Бурдукевич Андрей 25.03.95 Минск МОК СДЮШОР 8.56,84 1 8 Чернявский А.С.

2 86 Небелюк Артѐм 28.03.1995 Брест ОСДЮШОР 9.05,40 2 л Стацкеевич А.В.

3 150 Штейнберг Дейвид 21.07.1996 Россоны ДЮСШ 9.11,15 2 7 Папкович А.И.

4 270 Марченко Владислав 29.10.1996 Могилев УОР 9.24,74 2 л Юденков С.А.

5 232 Карнецкий Павел 1995 Гродно УОР 9.33,78 2 л Андреев Н.А.

6 156 Трошин Виктор 05.12.1995 Хойники ДЮСШ 9.35,40 2 6 Карельская М.В., Карпов В.К.

7 149 Цыганков Сергей 10.09.1996 Россоны ДЮСШ 9.37,38 2 5 Папкович А.И.

8 480 Иванов Владимир 05.02.1995 Чериков СДЮШОР 9.44,36 3 4 Осмоловский

76 Чижик Александр 1995 Ганцевичи СДЮШОР DQ к Бубен В.Н.

511 Мацкевич Антон 10.12.1996 Лида СДЮШОР №2 DQ к Кривеня И.В.

126 Линтовчик Арсений 26.02.1996 Витебск «Буревестник-73» DQ к Кудров А.П., Кудрова Е.Н.

Забег 1 Начало в 11.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

1 318 Бурдукевич Андрей 25.03.95 Минск МОК СДЮШОР 8.56,84 к

2 86 Небелюк Артѐм 28.03.1995 Брест ОСДЮШОР 9.05,40 л

3 150 Штейнберг Дейвид 21.07.1996 Россоны ДЮСШ 9.11,15 к

4 232 Карнецкий Павел 1995 Гродно УОР 9.24,74 л

5 156 Трошин Виктор 05.12.1995 Хойники ДЮСШ 9.33,78 к

6 149 Цыганков Сергей 10.09.1996 Россоны ДЮСШ 9.35,40 к

7 270 Марченко Владислав 29.10.1996 Могилев УОР 9.37,38 л

8 480 Иванов Владимир 05.02.1995 Чериков СДЮШОР 9.44,36 к

9 76 Чижик Александр 1995 Ганцевичи СДЮШОР DQ к

10 511 Мацкевич Антон 10.12.1996 Лида СДЮШОР №2 DQ к

11 126 Линтовчик Арсений 26.02.1996 Витебск «Буревестник-73» DQ к



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Гулецкая Татьяна 27.01.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 10.26,4 1 8 Артемьев Л.А.

2 172 Борисенко Елена 10.08.1996 Калинковичи ДЮСШ 10.33,3 1 л Турчин И.М.,Юденков С.А.

3 129 Гошко Алѐна 10.12.1995 Витебск «Буревестник-73» 10.44,6 2 7 Куряков Н.В., Бабаев Н.А

4 274 Кехно Ольга 17.06.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 10.49,1 2 л Андриевский,Салсанов

5 56 Совпель Даша 11.05.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 10.54,0 2 6 Бут-Гусаим А.В., Леонов В.В.

6 252 Завадская Нина 04.04.1996 Бобруйск ДЮСШ 1 11.01,1 2 5 Андриевский, Салсанов

7 93 Кондратьева Елизавета 30.05.1996 Брест УОР 11.15,8 2 л Дубойский В.В, Ульянова Е.О., Дубойский В.В.

8 58 Бондаренко Ярослава 02.09.1998 Брест ОСДЮШОР 12.48,0 1юн л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

Забег 1 Начало в 11.40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

11 Гулецкая Татьяна 27.01.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 10.26,4 к

172 Борисенко Елена 10.08.1996 Могилев УОР 10.33,3 л

129 Гошко Алѐна 10.12.1995 Витебск «Буревестник-73» 10.44,6 к

274 Кехно Ольга 17.06.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 10.49,1 л

56 Совпель Даша 11.05.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 10.54,0 к

252 Завадская Нина 04.04.1996 Бобруйск ДЮСШ 1 11.01,1 к

93 Кондратьева Елизавета 30.05.1996 Брест УОР 11.15,8 л

58 Бондаренко Ярослава 02.09.1998 Брест ОСДЮШОР 12.48,0 л



25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 53 Смаль Константин 01.12.1995 Брест ОСДЮШОР 14,63 1 8 Рябова Г.В.

2 52 Калинин Виталий 07.02.1995 Брест ОСДЮШОР 14,25 1 7 Рябова Г.В.

3 40 Корень Роман 14.03.1995 Брест ОСДЮШОР 14,25 1 6 Матюш А.И., Сидорук А.Т.

4 196 Максименко Андрей 13.02.1995 Могилев СДЮШОР-2 14,18 1 5 Курилова,Малахова,Олейник

5 225 Еремич Юрий 1995 Гродно УОР 13,82 2 л Стасюкевич Е.Ф.

6 104 Соколовский Владислав 14.06.1995 Витебск ОСДЮШОР 13,80 2 4 Рязанов В.В.

7 181 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомель ГОЦОР 13,72 2 3 Мастич П.М.

8 26 Кулисевич Александр 07.02.1996 Брест ОСДЮШОР 13,54 2 л Рябова Г.В.

9 21 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брест ОСДЮШОР 13,19 2 л Рябова Г.В.

10 188 Курьянчик Антон 18.04.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 12,92 1юн 2 Авдеенко Г.В.

11 184 Фоменок Владислав 23.01.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 12,83 1юн 1 Володкович В.С.

12 267 Мельник Антон 06.01.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 12,75 1юн к Донской, Мурашко

13 62 Кузнецов Алексей 10.08.1996 Брест ОСДЮШОР 12,68 1юн л Рябова Г.В.

14 36 Андреюк Артѐм 12.01.1997 Брест ОСДЮШОР 11,89 1юн л Добровицкая Т.А.

15 65 Колосей Николай 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 11,31 1юн л Саляманович С.В.

16 4 Томашук Евгений 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 11,31 1юн л Саляманович С.В.

12 Гончаров Евгений 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. NM л Саляманович С.В.

72 Антонов Влад 1993 Брест УОР 14,72 1 в/к Сидорук А.Т., Мизерия Л.С.

Начало: 11.15

1 2 3 4 5 6

в/к 72 Антонов Влад 1993 Брест УОР 14,72 х х

к 181 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомель ГОЦОР х 13,45 13,70 х х 13,72

л 26 Кулисевич Александр 07.02.1996 Брест ОСДЮШОР 13,15 13,00 13,54 13,43 13,53 13,54

к 184 Фоменок Владислав 23.01.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 11,57 12,83 12,52

л 62 Кузнецов Алексей 10.08.1996 Брест ОСДЮШОР 12,68 х 12,66

к 104 Соколовский Владислав 14.06.1995 Витебск ОСДЮШОР 12,05 13,67 13,65 12,05 13,31 13,80

л 21 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брест ОСДЮШОР 12,53 х 13,19

к 267 Мельник Антон 06.01.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 11,63 12,75 12,58

к 196 Максименко Андрей 13.02.1995 Могилев СДЮШОР-2 14,18 13,69 13,42 13,76 13,92 13,70

л 36 Андреюк Артѐм 12.01.1997 Брест ОСДЮШОР 11,69 11,89 х

к 188 Курьянчик Антон 18.04.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 х х 12,92

л 65 Колосей Николай 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 11,31 х х

к 53 Смаль Константин 01.12.1995 Брест ОСДЮШОР х 14,49 х 14,63 х х

л 12 Гончаров Евгений 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. х х х

к 52 Калинин Виталий 07.02.1995 Брест ОСДЮШОР 14,09 13,67 х - 14,25 12,93

л 4 Томашук Евгений 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 11,20 11,31 11,25

к 40 Корень Роман 14.03.1995 Брест ОСДЮШОР х 13,29 13,94 14,25 13,31 14,04

л 225 Еремич Юрий 1995 Гродно УОР 13,51 13,77 13,82 13,78 х 13,59

У
ч

ас
ти

е Попытка

ШколаГород, р-нДата рожд.Фамилия, имя спортсмена№



25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 199 Хохлова Мария 21.02.1996 Гомель ГОЦОР 12,10 1 8 Ковалев В.И.

3 230 Кащиц Алена 1995 Гродно УОР 11,83 2 л Стасюкевич Е.Ф.

4 537 Давидюк Анжелика 06.05.1996 Лида СДЮШОР №2 11,71 2 7 Кривеня И.В., Стасюкевич Е.Ф.

5 16 Махина Александра 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 11,63 2 6 Тиханчик В.С.

6 241 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилев СДЮШОР-2 11,49 2 5 Курилова Н.А.,Малахова Т.В.

7 54 Труш Даша 25.09.1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 11,36 2 4 Волк М.С.

8 33 Метельская Анастасия 16.03.1995 Брест СДЮШОР 2 11,35 2 л Чурило 

2 5 Любашенко Екатерина 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 11,04 3 3 бр. Трахимчика И.Ф.

9 225 Гудебская Дарья 07.02.1995 Сморгонь ДЮСШ 10,44 3 2 Барташевич Е.В. Каптюх А.В.

10 73 Гилига Яна 24.02.1997 Брест ОСДЮШОР 10,37 1юн л Рябова Г.В.

11 58 Емельянова Карина 19.11.1996 Могилев СДЮШОР-2 10,33 1юн 1 Семенов О.П., Гущо Н.О.

12 55 Конончук Катя 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 10,21 1юн л Синкевич А.А.-Веренич Е.П.

58 Денисюк Юлия 1994 Брест УОР 10,54 3 в/к Сидорук А.Т.

5 Цалко Виктория 1997 Мозырь СДЮШОР 2 NM л Приходько Д.Е.

Начало: 10.20

1 2 3 4 5 6

в/к 58 Денисюк Юлия 1994 Брест УОР 10,25 10,52 10,54

к 199 Хохлова Мария 21.02.1996 Гомель ГОЦОР х 11,88 11,82 11,30 11,86 12,10

л 55 Конончук Катя 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. х 10,21 х

к 58 Емельянова Карина 19.11.1996 Могилев СДЮШОР-2 10,33 10,22 х

л 73 Гилига Яна 24.02.1997 Брест ОСДЮШОР х 10,37 х

к 241 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилев СДЮШОР-2 11,31 11,49 11,40 11,38 11,35 11,39

к 537 Давидюк Анжелика 06.05.1996 Лида СДЮШОР №2 11,71 11,51 11,53 11,35 11,58 11,43

к 225 Гудебская Дарья 07.02.1995 Сморгонь ДЮСШ 10,01 10,25 10,44

л 230 Кащиц Алена 1995 Гродно УОР х 11,51 11,44 11,57 11,83 11,72

к 16 Махина Александра 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 11,63 11,27 х 11,63 11,46 х

л 33 Метельская Анастасия 16.03.1995 Минск 10,83 11,05 11,13 11,09 11,35 х

к 5 Любашенко Екатерина 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 11,00 10,90 11,97 11,04 10,50 10,90

л 5 Цалко Виктория 1997 Мозырь СДЮШОР 2 х х х

к 54 Труш Даша 25.09.1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. х 10,51 х 11,08 11,10 11,36

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 169 Раков Игорь 04.04.1995 Гомель ГОЦОР 6,80 1 8 Ковалев В.И.

2 233 Скобейко Андрей 1995 Гродно УОР 6,79 1 л Борсук В.А.

3 53 Смаль Константин 01.12.1995 Брест ОСДЮШОР 6,57 2 7 Рябова Г.В.

4 102 Часовских Владислав 07.02.1995 Витебск ОСДЮШОР 6,56 2 6 Иванова И.И., Шур А.М.

5 80 Губко Сергей 20.04.1996 Брест УОР 6,54 2 л Сидорук А.Т., Матюш А.И.

6 225 Еремич Юрий 1995 Гродно УОР 6,51 2 л Стасюкевич Е.Ф.

7 40 Корень Роман 14.03.1995 Брест ОСДЮШОР 6,45 2 5 Матюш А.И., Сидорук А.Т.

8 181 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомель ГОЦОР 6,44 2 4 Мастич П.М.

9 601 Борисов Андрей 1996 Брестский р-н ДЮСШ 6,30 2 л Борисов

10 21 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брест ОСДЮШОР 6,27 2 л Рябова Г.В.

11 41 Жуков Дмитрий 1995 Брест ОСДЮШОР 6,24 2 л Матюш А.И.

12 188 Курьянчик Антон 18.04.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 6,13 3 3 Авдеенко Г.В.

13 179 Кононов Денис 30.03.1996 Гомель ГОЦОР 6,11 3 2 Мастич П.М.

14 127 Москалѐв Евгений 24.01.1996 Витебск «Буревестник-73» 6,10 3 1 Куряков Н.В., Шур М.М.

15 196 Максименко Андрей 13.02.1995 Могилев СДЮШОР-2 6,03 3 к Курилова,Малахова,Олейник

16 71 Гомолко Павел 08.12.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 6,03 3 к Кавалец В.М.

17 62 Кузнецов Алексей 10.08.1996 Брест ОСДЮШОР 5,97 3 л Рябова Г.В.

18 92 Писарев Юрий 05.05.1996 Брест ОСДЮШОР 5,75 3 л Добровицкая Т.А.

19 55 Хала Дмитрий 25.12.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 5,70 3 л Добровицкий П.С., Жесько А.И.

20 65 Колосей Николай 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 5,68 3 л Саляманович С.В.

21 6 Коробицкий Михаил 30.01.1995 Могилев СДЮШОР-2 5,65 3 л Кузнецова, Азарова

22 240 Серкевич Артем 1996 Гродно УОР 5,61 3 л Борсук В.А.

23 184 Фоменок Владислав 23.01.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 5,51 1юн к Володкович В.С.

24 68 Лапин Антон 01.02.1995 Могилев СДЮШОР-2 5,47 1юн л Кожемякин В.И.

25 243 Набоков Дмитрий 21.01.1996 Могилев УОР 5,42 1юн л Приходько И.П., Олейник В.М.

26 212 Мальков Дмитрий 11.03.1995 Сморгонь ДЮСШ 5,39 1юн к Жук Д.А.

27 109 Цыганов Вадим 07.02.1995 Витебск ОСДЮШОР 5,35 1юн к Нарыжный С.И.

28 12 Гончаров Евгений 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 5,34 1юн л Саляманович С.В.

29 36 Андреюк Артѐм 12.01.1997 Брест ОСДЮШОР 5,33 1юн л Добровицкая Т.А.

30 4 Томашук Евгений 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 5,03 1юн л Саляманович С.В.

31 232 Михасюк Сергей 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 4,80 2юн л Саляманович С.В.

Начало: 10.30

1 2 3 4 5 6

к 169 Раков Игорь 04.04.1995 Гомель ГОЦОР 6,80 - - - - -

л 55 Хала Дмитрий 25.12.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 5,70 5,64 х

к 181 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомель ГОЦОР 6,14 6,25 6,35 6,29 6,44 х

к 53 Смаль Константин 01.12.1995 Брест ОСДЮШОР 6,47 6,23 х х 6,57 х

к 179 Кононов Денис 30.03.1996 Гомель ГОЦОР 6,06 6,11 6,08

к 40 Корень Роман 14.03.1995 Брест ОСДЮШОР х 6,20 6,45 5,15 х 6,06

к 127 Москалѐв Евгений 24.01.1996 Витебск «Буревестник-73» 5,93 6,10 6,09

л 62 Кузнецов Алексей 10.08.1996 Брест ОСДЮШОР х х 5,97

к 184 Фоменок Владислав 23.01.1995 Светлогорск СДЮШОР 3 5,18 5,51 5,26

л 21 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брест ОСДЮШОР 5,87 6,27 6,05

к 102 Часовских Владислав 07.02.1995 Витебск ОСДЮШОР 6,56 6,38 6,04 х х х

л 92 Писарев Юрий 05.05.1996 Брест ОСДЮШОР х 5,75 5,32

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город, р-нДата рожд. Школа



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

к 109 Цыганов Вадим 07.02.1995 Витебск ОСДЮШОР 5,35 5,32 4,83

л 36 Андреюк Артѐм 12.01.1997 Брест ОСДЮШОР 5,33 х х

л 243 Набоков Дмитрий 21.01.1996 Могилев УОР 5,24 5,35 5,42

л 80 Губко Сергей 20.04.1996 Брест УОР 6,41 х 6,32 х 6,54 х

к 196 Максименко Андрей 13.02.1995 Могилев СДЮШОР-2 5,90 6,03 5,92

л 65 Колосей Николай 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 5,68 5,56 5,13

л 6 Коробицкий Михаил 30.01.1995 Могилев СДЮШОР-2 5,65 5,55 5,50

л 12 Гончаров Евгений 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. х 5,34 5,10

л 68 Лапин Антон 01.02.1995 Могилев СДЮШОР-2 5,37 5,23 5,47

л 4 Томашук Евгений 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 5,03 х 4,89

к 212 Мальков Дмитрий 11.03.1995 Сморгонь ДЮСШ 5,33 5,39 5,37

л 232 Михасюк Сергей 1997 Брест ОЦСДЮШОР проф. 4,80 х 4,73

к 188 Курьянчик Антон 18.04.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 4,93 х 6,13

л 601 Борисов Андрей 1996 Брестский р-н ДЮСШ х х 6,30

к 71 Гомолко Павел 08.12.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 6,03 х 5,81

л 233 Скобейко Андрей 1995 Гродно УОР 6,61 6,59 х х х 6,79

л 240 Серкевич Артем 1996 Гродно УОР х 5,61 х

л 225 Еремич Юрий 1995 Гродно УОР 6,25 6,38 6,42 6,25 6,45 6,51

л 41 Жуков Дмитрий 1995 Брест ОСДЮШОР 6,13 6,18 6,24



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 50 Лисюк Анастасия 26.06.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 5,59 1 8 Синкевич А.А.-Веренич Е.П.

2 230 Кащиц Алена 1995 Гродно УОР 5,50 1 л Стасюкевич Е.Ф.

3 1 Сманцер Яна 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 5,35 2 7 бр. Трахимчика И.Ф., Будник В.П.

4 537 Давидюк Анжелика 06.05.1996 Лида СДЮШОР №2 5,24 2 6 Кривеня И.В., Стасюкевич Е.Ф.

5 52 Сушко Александра 27.06.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 5,18 2 5 Кавалец В.М.

6 241 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилев СДЮШОР-2 5,09 3 4 Курилова Н.А.,Малахова Т.В.

7 153 Бондарчук Наталья 13.10.1996 Гомель СДЮШОР 5,08 3 л Бондаренко В., Ковалев В.И.

8 54 Труш Даша 25.09.1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 5,08 3 3 Волк М.С.

9 16 Махина Александра 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 5,02 3 2 Тиханчик В.С.

10 199 Хохлова Мария 21.02.1996 Гомель ГОЦОР 4,98 3 1 Ковалев В.И.

11 43 Сайковская Анастасия11.12.1995 Гродно СДЮШОР 2 4,89 3 к Лихачевская, Стасюкевич

12 52 Роут Юлия 22.01.1995 Могилев СДЮШОР-2 4,82 3 к Шумилова Т.В.

13 5 Любашенко Екатерина 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 4,80 3 к бр. Трахимчика И.Ф.

14 29 Трухан Алеся 20.05.1996 Брест ОСДЮШОР 4,64 3 л Добровицкая Т.А.

15 55 Конончук Катя 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 4,63 3 л Синкевич А.А.-Веренич Е.П.

16 327 Логинова Елена 18.02.96 Минск МОК СДЮШОР 4,32 1юн к Коваленко С.А., Курьянчик С.Н.

17 159 Рулевич Алена 07.10.1996 Хойники ДЮСШ 4,19 2юн к Смольский С.М., Бондаренко В.Н.

18 216 Волюженец Елизавета 03.12.1996 Сморгонь ДЮСШ 4,12 2юн к Жук Д.А.

19 58 Крупская Александра 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 4,11 2юн л Титаренко В.П.-Рябишникова Л.С.

Начало: 9.30

1 2 3 4 5 6

к 159 Рулевич Алена 07.10.1996 Хойники ДЮСШ 4,19 3,95 4,16

к 54 Труш Даша 25.09.1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. х 5,08 4,80 4,75 х 5,01

к 199 Хохлова Мария 21.02.1996 Гомель ГОЦОР 4,94 4,98 4,75

л 153 Бондарчук Наталья 13.10.1996 Гомель СДЮШОР 4,56 5,08 5,05 4,66 4,94 х

к 52 Роут Юлия 22.01.1995 Могилев СДЮШОР-2 4,46 4,32 4,82

л 55 Конончук Катя 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 4,26 4,47 4,63

к 241 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилев СДЮШОР-2 4,96 4,97 5,07 4,86 5,09 5,00

л 29 Трухан Алеся 20.05.1996 Брест ОСДЮШОР 4,64 х х

к 216 Волюженец Елизавета 03.12.1996 Сморгонь ДЮСШ х 4,00 4,12

л 58 Крупская Александра 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 4,06 4,08 4,11

к 16 Махина Александра 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 4,73 х 5,02

к 537 Давидюк Анжелика 06.05.1996 Лида СДЮШОР №2 5,24 4,93 4,59 5,02 5,12 х

к 5 Любашенко Екатерина 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 4,80 4,77 4,50

к 43 Сайковская Анастасия11.12.1995 Гродно СДЮШОР 2 4,89 4,63 4,71

к 1 Сманцер Яна 1995 Минск СДЮШОР 2 "Динамо" 5,32 5,15 х 5,35 5,29 5,28

л 230 Кащиц Алена 1995 Гродно УОР х 5,19 5,47 5,29 5,50 х

к 52 Сушко Александра 27.06.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 4,45 х 5,18 5,11 5,10 5,08

к 327 Логинова Елена 18.02.96 Минск МОК СДЮШОР 4,02 4,32 4,26

к 50 Лисюк Анастасия 26.06.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. 5,41 5,37 5,31 5,07 5,41 5,59

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа



25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 145 Герасимов Валерий 13.03.1995 Россоны ДЮСШ 215 МС 12 Папкович А.И.

2 233 Скобейко Андрей 1995 Гродно УОР 204 КМС л Борсук В.А.

3 127 Москалѐв Евгений 24.01.1996 Витебск «Буревестник-73» 202 КМС 7 Куряков Н.В., Шур М.М.

4 243 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилев УОР 202 КМС л Приходько И.П., Олейник В.М.

5 81 Урбанович Алексей 26.02.1995 Брест ОСДЮШОР 200 КМС 6 Рябова Г.В., Курдюк В.В.

6 92 Писарев Юрий 05.05.1996 Брест ОСДЮШОР 190 1 л Добровицкая Т.А.

7 109 Цыганов Вадим 07.02.1995 Витебск ОСДЮШОР 190 1 5 Нарыжный С.И.

9 71 Гомолко Павел 08.12.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 185 1 4 Кавалец В.М.

9 128 Ребизов Михаил 22.03.1995 Витебск «Буревестник-73» 185 1 4 Саванович Н.П., Гончаренко В.А.

10 240 Серкевич Артем 1996 Гродно УОР 185 1 л Борсук В.А.

13 165 Шубенок Александр 17.01.1995 Гомель ГОЦОР 180 2 2 Марченков, Смеян

13 125 Шалохин Артур 06.03.1996. Витебск «Буревестник-73» 180 2 2 Куряков Н.В.

13 3 Левченко Владислав 26.05.95 Минск СДЮШОР «Атлет» 180 2 2 Горевой Э.И.

14 52 Мельникович Влад 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 180 2 л Русаков, Водчиц

15 68 Лапин Антон 01.02.1995 Могилев СДЮШОР-2 180 2 л Кожемякин В.И.

16 212 Мальков Дмитрий 11.03.1995 Сморгонь ДЮСШ 175 2 к Жук Д.А.

17 182 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомель ГОЦОР 170 2 л Мастич П.М.

Начало: 11.40

Высота

165 170 175 180 185 190 195 200 202 204 206 208 215 217

1 145 Герасимов Валерий 13.03.1995 Россоны о о о о о о о о о х--

2 233 Скобейко Андрей 1995 Гродно о о хо о ххо о ххх

3 127 Москалѐв Евгений 24.01.1996 Витебск о о о хо ххо о ххх

4 243 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилев о о хо хо хо ххо ххх

5 81 Урбанович Алексей 26.02.1995 Брест о хо о о ххх

6 92 Писарев Юрий 05.05.1996 Брест о о о о ххх

7 109 Цыганов Вадим 07.02.1995 Витебск о о хо о ххо ххх

9 71 Гомолко Павел 08.12.1995 Молодечно о о о о ххх

9 128 Ребизов Михаил 22.03.1995 Витебск о о о ххх

10 240 Серкевич Артем 1996 Гродно о хо о о ххх

13 165 Шубенок Александр 17.01.1995 Гомель о хо о ххх

13 125 Шалохин Артур 06.03.1996. Витебск о о хо о ххх

13 3 Левченко Владислав 26.05.95 Минск о о хо о ххх

14 52 Мельникович Влад 1996 Брест о хо ххх

15 68 Лапин Антон 01.02.1995 Могилев ххо о ххо ххх

16 212 Мальков Дмитрий 11.03.1995 Сморгонь о ххо о ххх

17 182 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомель о ххх

Команда№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 198 Савчиц Наталья 01.01.1995 Гомель УОР 170 КМС л Мариненко А.Е.

2 53 Игнатюк Виктория 03.07.1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 160 1 8 Волк М.С.

3 516 Бачко Мария 25.08.1995 Лида СДЮШОР №2 160 1 7 Коняева Т.И.  Кошар С.А.

4 327 Логинова Елена 18.02.96 Минск МОК СДЮШОР 155 2 6 Коваленко С.А., Курьянчик С.Н.

5 216 Волюженец Елизавета 03.12.1996 Сморгонь ДЮСШ 150 2 5 Жук Д.А.

6 52 Сушко Александра 27.06.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 150 2 4 Кавалец В.М.

7 43 Сайковская Анастасия 11.12.1995 Гродно СДЮШОР 2 150 2 3 Лихачевская, Стасюкевич

8 107 Сидаревич Анастасия 16.03.1995 Витебск ОСДЮШОР 145 3 2 Ходоренко Г.В.

9 159 Рулевич Алена 07.10.1996 Хойники ДЮСШ 145 3 1 Смольский С.М., Бондаренко В.Н.

10 42 Тозик Светлана 1995 Мозырь ДЮСШ 1 NM л Шахлан, Ганецкая А.Е.

Начало: 10.15

Высота

145 150 155 160 165 170 175

1 198 Савчиц Наталья 01.01.1995 Гомель о о о о ххх

2 53 Игнатюк Виктория 03.07.1996 Брест о о о ххх

3 516 Бачко Мария 25.08.1995 Лида о хо хо хо ххх

4 327 Логинова Елена 18.02.96 Минск о о ххо ххх

5 216 Волюженец Елизавета 03.12.1996 Сморгонь о хо ххх

6 52 Сушко Александра 27.06.1995 Молодечно о ххо ххх

7 43 Сайковская Анастасия 11.12.1995 Гродно хо ххо ххх

8 107 Сидаревич Анастасия 16.03.1995 Витебск о ххх

9 159 Рулевич Алена 07.10.1996 Хойники хо ххх

10 42 Тозик Светлана 1995 Мозырь ххх

Команда

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Прыжок с шестом. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 47 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродно СДЮШОР 2 415 2 8 Ковальчук Ю.Г.

2 244 Чемармазович Владислав 1995 Гродно УОР 400 2 л Ковальчук Ю.Г.

3 94 Кобец Андрей 21.02.1996 Брест УОР 400 2 л Тивончик Т.В., Мизерия Л.С.

4 39 Стома Олег 10.05.1996 Гродно СДЮШОР 2 380 2 7 Ковальчук Ю.Г.

5 165 Шубенок Александр 17.01.1995 Гомель ГОЦОР 360 2 6 Марченков, Смеян

7 128 Ребизов Михаил 22.03.1995 Витебск «Буревестник-73» 360 2 5 Саванович Н.П., Гончаренко В.А.

7 48 Быковский Евгений 03.08.95 Минск СДЮШОР «Атлет» 360 2 4 Каташ Ю.П.

8 110 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебск ОСДЮШОР 340 3 3 Иванова И.И., Карпович Л.А.

10 184 Саковский Артем 11.12.1996 Гомель ГОЦОР NM л Марченков, Смеян

10 125 Шалохин Артур 06.03.1996. Витебск «Буревестник-73» NM к Куряков Н.В.

Начало: 10.30

320 340 360 380 400 420 420 415

1 47 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродно о о ххх х о

2 244 Чемармазович Владислав 1995 Гродно о о ххх х х

3 94 Кобец Андрей 21.02.1996 Брест о хо ххх

4 39 Стома Олег 10.05.1996 Гродно о хо ххх

5 165 Шубенок Александр 17.01.1995 Гомель о ххх

7 128 Ребизов Михаил 22.03.1995 Витебск о о ххо ххх

7 48 Быковский Евгений 03.08.95 Минск о о ххо ххх

8 110 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебск о ххо ххх

10 184 Саковский Артем 11.12.1996 Гомель ххх

10 125 Шалохин Артур 06.03.1996. Витебск ххх

Высота
Дата рожд.

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Команда



26.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 91 Чмырева Анна 19.12.1995 Брест УОР 340 КМС л бр. Тивончик., Коценя А.А.

2 180 Вавильченкова Анна 14.04.1995 Гомель ГОЦОР 280 2 8 Марченков, Смеян

55 Щеголева Влада 12.05.1995 Брест ОЦСДЮШОР проф. NM л Тивончик, Бут-Гусаим А.В.

Начало: 9.30

260 280 300 320 340 350

к 180 Вавильченкова Анна 14.04.1995 Гомель о о ххх

л 91 Чмырева Анна 19.12.1995 Брест о о хо ххх

л 55 Щеголева Влада 12.05.1995 Брест ххх

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда
Высота



25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 56 Насеня Андрей 18.07.1996 Брест ОСДЮШОР 16,47 2 л Крученок Д.Э.

2 194 Фурс Виталий 08.04.1995 Гомель ГОЦОР 16,29 2 8 Безуевский И.М.

3 65 Голубкович Валерий 21.01.1995 Брест ОСДЮШОР 15,91 2 л Кондратюк А.А.

4 21 Горенко Никита 22.02.96 Минск СДЮШОР «Атлет» 14,97 2 7 Мелешко А.С.

5 64 Падзина Максим 26.01.1996 Брест ОСДЮШОР 14,80 2 л Кондратюк А.А.

6 469 Толпинский Василий 11.03.1995 Чериков СДЮШОР 14,68 2 6 Осмоловский

7 79 Петручик Дмитрий 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 14,57 2 л Баран А.В.

8 78 Дейкун Андрей 04.07.1996 Брест ОСДЮШОР 14,31 3 л Крученок Д.Э.

9 21 Желонкин Антон 13.12.95 Брест ДЮСШ «Динамо» 13,37 3 л Петрушко

10 212 Журавко Павел 1996 Гродно УОР 13,35 3 л Губкин В.О.

11 121 Бублик Денис 09.02.1996 Витебск «Буревестник-73» 13,31 3 5 Зарубицкий Н.Н., Адаховский А.А.

12 146 Кукуть Павел 22.01.1995 Россоны ДЮСШ 13,23 3 4 Папкович А.И.

13 256 Манько Виктор 07.06.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 12,92 3 л Пекарский, Теплякова

14 62 Карпук Роман 02.01.1997 Брест УОР 12,80 3 л бр. Кунац

15 189 Белевский Иван 22.01.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 12,78 3 3 Кавалец В.М.

16 233 Ломать Виталий 28.05.1995 Сморгонь ДЮСШ 12,32 3 2 Каптюх А.В.

17 260 Серов Алексей 1996 Бобруйск УОР 12,28 1юн л Теплякова, Житнов

18 67 Тибец Вячеслав 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 10,94 2юн л Волк М.С.

19 65 Сидоренко Евгений 09.03.1998 Брест ОСДЮШОР 10,77 2юн л Крученок Д.Э.

20 110 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебск ОСДЮШОР 10,67 2юн 1 Иванова И.И., Карпович Л.А.

21 63 Шиловец Сергей 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 9,73 2юн л Волк М.С.

22 48 Быковский Евгений 03.08.95 Минск СДЮШОР «Атлет» 9,13 3юн л Каташ Ю.П.

260 Таран Денис 19.04.1996 Бобруйск ДЮСШ 1 DNS л Житков, Теплякова

90 Журжу Николай 31.03.1992 Брест ОСДЮШОР 14,05 3 в/к Крученок Д.Э.

Начало: 10.30

1 2 3 4 5 6

в/к 90 Журжу Николай 31.03.1992 Брест ОСДЮШОР 13,74 14,05 х

к 146 Кукуть Павел 22.01.1995 Россоны ДЮСШ 12,88 12,14 13,23

л 79 Петручик Дмитрий 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 13,51 14,11 14,57 13,45 13,69 14,53

к 194 Фурс Виталий 08.04.1995 Гомель ГОЦОР 14,38 15,54 х х 16,09 16,29

л 64 Падзина Максим 26.01.1996 Брест ОСДЮШОР х 14,44 14,80 х х х

к 121 Бублик Денис 09.02.1996 Витебск «Буревестник-73» 13,31 13,04 12,34

л 65 Голубкович Валерий 21.01.1995 Брест ОСДЮШОР 14,88 15,91 14,83 14,74 14,86 14,54

л 110 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебск ОСДЮШОР 10,33 10,67 х

л 212 Журавко Павел 1996 Гродно УОР х х 13,35

л 256 Манько Виктор 07.06.1995 Бобруйск ДЮСШ 1 12,92 12,56 12,81

л 65 Сидоренко Евгений 09.03.1998 Брест ОСДЮШОР 10,77 10,68 х

л 260 Таран Денис 19.04.1996 Бобруйск ДЮСШ 1

л 78 Дейкун Андрей 04.07.1996 Брест ОСДЮШОР 14,26 14,13 14,23 14,21 14,31 х

к 233 Ломать Виталий 28.05.1995 Сморгонь ДЮСШ 11,51 12,32 х

к 469 Толпинский Василий 11.03.1995 Чериков СДЮШОР 14,68 х х х х х

к 189 Белевский Иван 22.01.1995 Молодечно ДЮСШ № 3 12,15 12,78 12,65

л 260 Серов Алексей 1996 Бобруйск УОР х 12,28 х

л 56 Насеня Андрей 18.07.1996 Брест ОСДЮШОР х 16,47 х х х х

л 21 Желонкин Антон 13.12.95 Брест ДЮСШ «Динамо» х 13,07 13,37

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город, р-н Школа



25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

л 63 Шиловец Сергей 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 9,73 9,45 9,11

к 21 Горенко Никита 22.02.96 Минск СДЮШОР «Атлет» 13,83 х 14,00

л 67 Тибец Вячеслав 1996 Брест ОЦСДЮШОР проф. 10,36 10,94 10,88

к 48 Быковский Евгений 03.08.95 Минск СДЮШОР «Атлет» 8,00 9,13 8,7

л 62 Карпук Роман 02.01.1997 Брест УОР 12,80 х 12,79



25.01.2012г

Спартакиада ДЮСШ и СДЮШОР 

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, р-н Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 515 Пасечник Елена 19.04.1995 Лида СДЮШОР №2 15,26 1 8 Малявская Е.Д. Синицин Г.М.

2 223 Марковская Анжелика 1995 Гродно УОР 14,08 1 л Синицын Г.М.

3 72 Сокол Кристина 1995 Ганцевичи СДЮШОР 12,41 2 7 Оксенчук В.Д.

4 255 Чирейчик Марта 16.01.1996 Бобруйск ДЮСШ 1 12,19 2 6 Шункевич, Гурская

5 257 Кушнеревич Дарья 22.04.1996 Бобруйск ДЮСШ 1 11,41 2 л Пастушик,Теплякова

6 19 Тельпук Вероника 14.01.96 Минск СДЮШОР «Атлет» 11,32 2 5 Кулинкович, Бронников И.К.

7 611 Лоско Полина 1998 Брестский р-н ДЮСШ «Прибужье» 11,24 2 л Пастушик Я.Я.

8 56 Подлесная Анастасия 10.11.1997 Брест ОСДЮШОР 10,93 3 л Крученок Д.Э.

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

к 255 Чирейчик Марта 16.01.1996 Бобруйск ДЮСШ 1 11,81 11,18 11,67 11,89 12,16 12,19

л 56 Подлесная Анастасия 10.11.1997 Брест ОСДЮШОР 10,91 10,07 10,93 10,75 10,68 10,48

л 257 Кушнеревич Дарья 22.04.1996 Бобруйск ДЮСШ 1 х 10,34 11,41 10,94 11,03 10,98

л 611 Лоско Полина 1998 Брестский р-н ДЮСШ «Прибужье» 10,65 11,04 11,16 10,58 10,73 11,24

к 72 Сокол Кристина 1995 Ганцевичи СДЮШОР 12,03 12,05 11,49 12,41 11,70 12,31

к 19 Тельпук Вероника 14.01.96 Минск СДЮШОР «Атлет» 10,48 11,32 х 10,77 10,19 10,66

к 515 Пасечник Елена 19.04.1995 Лида СДЮШОР №2 14,35 14,40 15,12 х 15,19 15,26

л 223 Марковская Анжелика 1995 Гродно УОР 12,81 х 13,92 13,60 13,30 14,08

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город, р-н Школа
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